Crna Gora
Ministarstvo unutrainjih poslova

{ddjeljen e za rafiliv podataka o Hnoati Ad i y "
i slobodan pristup informacijams e E"IH'";?;;i:;;:ﬂf_:“g::guzi
tel: +3K2 20 243-558
WOArALITIIPLE O, D

18 broj: UPI-037/25-16558/3
12.09.2025 godine

Ministarstve unutradnjih poslova - Odjeljenje za zastitu podalaka o lifneslii | slobodan
pristup informacijiama, na osnovu dlana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama
(. SluZbeni list CG", broj; 44/121 30/17), ¢lana 125 stav 6 clana 18 Zakona o upravnom postupku
{,Sluzbeni list CG", br. 56/14, 20015, 40V16 | 37/17), postupajuci pa Zalbi NVO MANS, donosi

RJESENJE

1. Usvaja se Zalba NVO MANS izjavijena 11.08.2025.godine zbog cutanja
administracije, povodom zahtjeva za slobodan pristup informacijama kojim se tradi
informacija o svim metomim vozilima koja su bila ili jesu registrovana na ime (NS

B roccne e, sa dokazima o stefenom pravu svofine nad

vozilima, kupoprodajnim ugovorima, fakturama, zahtjevima za registraciju voxila i
tzvjedtajima o tehnitkom pregledu.

2. Odobrava se prstup informaciji - informacija o svim motomim vozilima koja su bila ili
jesu registrovana na imJ D << g oJine, sa dokazima o
stedenom pravu svojine nad vozilima, kupoprodajnim ugoveonima, fakturama,
zahtjevima za registraciju vozila i izvieStajima o tehnikom pregledu.

3. U dijelu dostavijene infermacije pristup je ograniten shodno £lanu 14 stav 1 tatka 1
Zakona o slobodnom pristupu informacijama, na natin $to su prekriveni liéni podaci,
a shodno &anu 24 stav 2 istog Zakona, u dostavijeno] informaciji pristup je ogranicen
na nadin &to su izbrisani liéni podaci i to 81 red na 41 strani koje sadrZe liéne podatke.
(JMB, reg.oznake, broj 3asije, datum i mjesto rodenja. adresa prebivalifta, broj litne
karte, broj telefona).

4. Odobrenje iz tatke 1 dispoziliva, zvriice se na nadin dostavijanjem kopije informacije.

5. Zalba protiv ovog riedenja ne odlaZe njegovo izvrsenje.

Obrazloienje

NVO MANS je podnijela zahtjev za pristup informacijama - informacia o svim
motomnim vozilima koja su bila il jesu regisirovana na ime _ rodens

odine, sa dokazima o stefenom pravu svojine nad vozilima, kupoprodajnim
ugovorima, fakturama, zahtjevima za registraciju vozila | izvjeStajima o lehnitkom pregledu, 18
broj UPI-037/25-16559.( Vas broj 154241 )



Ministarstvo u zakonskom roku nije postupdo po zahfevu, pa je NVO MANS
11.08.2025 godine izjavila Zalbu zbog cutanja administracije.

U postupku po Zalbi, prvostepeni organ je utvrdio da je Zalba osnovana i shodno Clanu
125 stav 6 Zakona o upravnom postupku othlonio svoju neaktivnost | odiufio po zahtjevu.
{.Slubeni list CG br 56/14, 20015, 40181 3717T)

Ministarstva unutradnjin poslova, je nadlegan organ shodno vaZecim zakonima, te se
trajene informacije nalaze u posjedu cvog organa, a dio litnih podataka je izbrisan iz kopije
shodno &lanu 24 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Liéni podaci sadrani u trazenaj informacii se ne mogu udiniti dostupnim javnosti, jer se
radi o infermacijama kojima bi se povrijedilo pravo na privatnost ili drugo pravo fizitkog fica u
slufaju da se uéine dostupnim ili pak njihovim objavijivanjem. Otkrivanjem navedenih podataka
predstavija zadiranje u privatni Zivot navedene osobe i prevazilazi legitimna ofekivanja isle da
njegovi liEni podaci nece biti dostupni javnosti, jer navedeni podaci nijesu od jawnog znataja.

Razmatrajuéi zahtjev NVO MANS, organ je zaklju®io da je zahijev opravdan, te da se

istom treba udoveljiti.
Zalba na rjedenje ne odiale zvrdenje, shodno Sanu 36 Zakona o globodnom pristupu

informacijama.
Ma osnovu izlofenoq, odlufeno je kao u dispozitivy riefenja.

Uputstvo o pravnom sredstvu:
Protiv ovog riedenja dopuitena je Zalba Agenciji za zallitu licnih podataka i slobodan
pristup informacijama, u roku od 15 dana, od dana prijema ovog rjedenja. Zalba se predaje ovom

organu il Salje putem poste.
Rjesenje je oslobodeno placanja takse, shodno &lanu 33 Zakona o slobodnom prstupu

informacijama (. Sluzbeni list CG", broj: 441121 30/17).
r
' . NACELNIK
' Mirko Kovagevié
Prilfes Woutie
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HLE Leasing Podgorica d.o.o.
Slanka Drogojeviia 440
E1000 Podgorica, Cma orm

CEMR-L
EEAS T- + 382 20 667 B55
LTI o M e F- & B2 20 B4T B5E

firo-radun; B30-E BO3-22

PIR: 02421461
POV; 30v31-03083-8

OVLASCENJE

Ovladéujemo i — =i Mikdica, JMBG _ da mole da
podigne canbratajnu dozvolu 28 Jozilo marke Kla SPORTAGE 1.7 CROI EX URBAN,
broj &asilo u ime firme NLB Leasing Podgorica d.o.0. Zbod

reqgistracije i.s'lﬁ na novog korianika lizinga iz Nikdica, JMBG

]

MLE Leasing
. W WX

(

[ Punua d.0.0.
i



HLE Loaging Podgorica d.o.o.
Stankn Dragoleven 440
B1000 Fodgorica, Cma Gorn

P |
GEAML-A ;
T+ 382 201 867 655
1 s TR F: + 382 20 85T 858
Hro-rafun; 530-B553-22
Pig: 02421461

POV 30431.03063-8

MUP Crne Gore — Sektor za registraciju vozila

Predmet: zahtiev za odjavu saobracajne dozvole

Postovani, ;

Zhog preuzimanja Ugovera "o finansijskom lizingu 2257/12, zakljuenog dana
37 04.2012. za vozilo marke KiA SPORTAGE 1.7 CRDI EXiURBAN, broj Sasije
molimo Vas da odjavite sacbraéajnu dozvolu i pripadajuce

" tablics za predmetno vozilo, a sve u korist noveg korisnika lizinga, [ 7
MikSiéa, JMBG

S poStovanjem,

Lzvrsni dir h'Ln-r

Milan Marlavic \ki __.i\u

I!ij j/
b}
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¥

Saglnsno sa Davaocem lizinge,
NLB LEASING PODGORICA d.o.n,

su sjedidtem u Podgoricl, Stanka Dragojevica 44a

Ma osnova zakljufenop Ugovora o Fizingu i ohaveza kaje iz istog protzilaze, Korisnik
lizinga

lzdaje:

SPECLJIALNO PUNOMOCIE
7.4 POKRETANIE POSTUPKA PREUZIMANIA PREDMETA
FINANSIISKOG LIZINGA U DRZAVINU
0D STRANE DAVAOCA LIZINGA

Owvim punometjem feopozivo oviedcujemo NLB LEASING PODGORICA d.o.o. kab
zalogoprimca, da u mojenase ime | za majinas ratun kao primaoca finangijskog [sringa—
davaoca zaloge u smisiy Zakona o zalozi kao sredstvu cbozbjedenjs potradivanja
(SlList RCG 38/02), zajedno sa Davaocem lizinga, odnosno zalogoprimcem u smisiu
istog pravnog prapisa, odnosno £, 16,17,18 | 20 Zskona o zalozi kao sredshu
obezbjedenja potrativanja, mogu satinit | potpisati odgovarajudi predlog | isti, zajedno
sa primjerkam perfektuirane zvrine isprave | kopije Ugovora o fizingu zakljutenog
izmedu gore navedenog Davacca |zinga —zalogoprimea preduzede NLB LEASING
PODGORICA d.0.0.1 Primaoca lizinga-zalogodavea, dostavi sudu radi sprovodenja
postupka preuzimanja predmeta zaloge

Takode se naprijed, imenovana lica oviastuju da mogu preuzeti predmet zaloge-
matomo vozilo-opremu koje je predmet Ugovora o finansijskom lizingu sa time je |
saglasan i davalac lizinga-zalogoprimac.

Primalac lizinge—zalogedavac ovim [zjavijuje da se odrite prava na prigovor u smisly
Zakona o zalozi kao sredstvu obezbjedenja potradivanjs, cdnosno &, 21. t& 1118 2,
tstog propisa, teko da je ovo pund moéje bez ogranitenja .

Ovo punomodje je neopozivo i izdaje se na neodredeno vrema.
Punomaodia proizvedi pravng dejstvo od dana ovjera pred nadie®nim sudom

Davalgc punomotja se obavezue da nete preduzeli bilo koju radnju kaja bi
onemogudila preuzimanje u drZavinu predmeta lizinga.

U Podgorici, dana 11.10,2013.gedine

. va! .
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(potpis | petat davacca punomoéja) -
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HLE Leasing Podgorica d.o.o,
Slanka Drngoieviio 44
B 1000 Podgorica, Crma Gora

Far "_I"..I
- AN T- + 382 50 657 BS5
Ak h;j. i [: =+ 982 20 D67 G340

Heo-mitun; 530-0593-22
PlE: 02427461
POV: 30/31-03963-8

MUP RCG — Sektor za registraciju vozila

Predmet: Obaviestenja

Obavjestavamo vas da je ugovor o finansijskom lizingu broj 2257112, zakljulen dana
27 042012, za vozilo marke KIA SPORTAGE 1.7 CROI EX URBAN, broj &asije
preuzet od strane novod korisnika lizinga.

Movi kaorisnik lizinga Za pomenuto vozilo, po ugovord © finansijskom lizingu broj
2428/13 od 11.10.2013. godine, je S @ Niksica, JMBG

S postovanjem,
g
lzwrdini dir r R‘p_,_‘_ c

Milan Markovic

\ A

A
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UGOVOR
o finansijskom lizingu-posebni dio

Zaklju€en izmedju:

1. sNLB Leasing Podgoricar d.o.o. Podgorica Stanka Dragojevica 44a, FIB
02421461-302 PDV: 30/31-03883-8 | (u daljam tekstu DAVALAC LIZINGA ) koga
zastupa Milan Markovic, izvrini direktor.

2. ey N i, Jnc Y . o S

MikEIE (u daljem tekstu: KORISNIK LIZINGA).

PREDMET UGOVORA

Glan 1.

Predmet ovog Ugovora je davanje ulizing — korféen|e u zakup vozila KIA SPORTAGE
17 CRDl EX URBAN, tipbra] molora D4FDBZ0O50598, broj dasie
[u daljemn teksiu: Predmet lizinga).

Clan 2.

Davalac lizinga daje, a Korsnik lizinga prima u lizing Predmet [izinga Keji ce Davalac
lizinga da kupi od Kia Montenegroe d.0.0. Podgonca (u daljem tekstu: Predavac),

' Clan 3. 3

Ugoverne strane su saglasne da Davalac lizinga plati Prodaveu prodajnu cijenu
Predmeta lizinga, nakon slupanja na snagu ovog Ugovora, &ime Davalac lizinga postaje
jedini i iskljulivi nosilac prava svajine na Predmetu lizinga svo vrijeme trajanja lizing
perioda, a Koridnik lizinga sti¢e pravo drZanja | kondcenja Predmeta lizinga.
Davalac lizinga nema pravo raspolaganja sa Predmetom lizinga za svo vrijeme wodne
otplate lizing naknade .

Clan 4,

Ugovomne strane utvrdjuju da je Korisnik lizinga odabrao Prodavea | Predmet lizinga, te
da je direktno sa Prodavcem ugovorio cijenu i uslove primopredaje

Korsnik lizinga se obavezuje da Davaocu lizinga nete postavijall nikakve prigovore u
yoxl 8a izborom, evenlualnim matenjalinim nedostacima FPredmeta lizinga, kao ni u vezi

ispunjavanja obaveza Prodavca u pogledu roka predaje, garancijskog roka, skrivenih
mana, atestiranja, servisiranja, obezbjedenja rezervnih djelova i dr.

Korisnik lizinga se obavezuje da nete Davaoca lizinga pozivati na odgovomost za
pravne nedostatke Predmala lizinga.

Davalac lizinga ne odgovara Korsniku lizings za Stetu prouzrokovanu Predmelom
lizinga.

Karisnik lizinga se oviadcuje, a istovrameno se | obavezuje da sve reklamacije | zadtite
od evikcije rjesava direkino sa Prodavcem, csim zamjene Predmeta lizinga.

Davalac lizinga se ocbavezuje da nece ometali Konsnika lizinga u njegavo pravo driavine
i koribéonja Proedmela lizinga, sve dok Korisnik lizinga uredno alplatuje mjesetne rale

lizing naknade,



Korsnik rlﬂng_almuﬁe cdustali od ugovora plsmenim putem U roky od tri dana radunajudi
od dana potpisivanja oveg ugovora o lizingu, Davalac lizinga ima, u tom slugaju, prave
na naknadu Stete od Korisnika lizinga.

VRIJEDNOST PREDMETA UGOVORA
Clan 5.

Vrjednost Predmeta lizinga u keju je urafunat POV iznosi 1 2.037.89 EUR (slovima:
dvanaesthiljadatridesetsedam | B8/100EUR), | predstavija cijenu po radunu Prodavea,

OBAWEZA KORJSNIKA LIZINGA NA IME NAKNADE f
| l Clan 6.
Karisnik lizinga se obavezuje da Davaocu fizinga na ime naknade pati
- uledce uiznosu od 4.227,07 €, 35,11% od cljene iz &ana 5. ovop Ugovora,
- 58,50 EUR sa PDV-om, na ime provizile za cbradu zahtjeva | odobrava nje lizinga,

- 43 jednake mjeseéne rale u iznosu od 220 &1 EUR, Sto &ini ukupan iznos od
8.486 23 EUR,

- Frva rata dnapije-.lﬁ za platanje 28.10.2013. godine, ako planom olplate nije
drugadie utvrdenao,

- placanje podinje danom polpisivanja oveg Ugovora, prema planu olplate, koji je
sastavni dio ovag Ugovora.

Korisnik lizinga se obavezuje da plati trobak upisa ugovora o finansijskom lizingu u za to
predviden registar u skladu sa tada vatedom tanfom :

Kamaina stopa je 11,00%, EKS 12,51%, a Aneksom, kaji je sastavni dio oveg ugavora,
se definidu promjene kamatne stope.

Uskladivanje lizing rata | novi obragun plana otplate lizinga Dovalac llzinga &e fzvraiti:
-aK0 s promijene porezi | druge dazbine ill se uvedu neki novi,

-ake dode do promjene Sestomjeseénog EURIBOR-a za vige od 0.20%. & je definisano
Aneksom, koji je sastavni dio ovog ugovora,

-ako se prodajna cijena Predmeta lizinga poveéa prije isporuke.

U svim slutajevima iz prethodnog stava Davalac lizings zadrdava prave edgovarajuteg
usklodivanja visine mjesedne Nzing rale o éemu je dufan ohavijestiti Korisnika fizinga.

Korisnik fizinga je obavezan bilo sam, bilo po pozivu Davaoca lizinga da u roku od 10
dana po pozivu uplali trodkove iz oveg &lana.

Korisnik lizinga je dufan da ispunjava sve obaveze platanja iz Ugovora u skladu sa
dospijecem obaveza, a prema planu olplate bez posebnog cbavjedtavanja il pozivanja
Davaoca lizinga.



OTKUP PREDMETA LIZINGA
Clan 7.

Platanjem posljednje otkupne rate Karignik lisingn siite prave evojine no Predmetu
lizinga, na osnovu oveg Ugovora | izjave Davaoca lizinga, izjavijene nadieznom

drzavnom arganu, kejom potvrdjuje da su se stekli usiovi za prenos prava svojine na
Korisnika lizinga.
TroSkove prenosa viasnidtva, ukliudujudl sve poreze koji vaZe na dan prenosa viasnidtva
placa Korisnik lizinga.

Clan 8.
Karignik lizinga se obavezuje da éa svoje obaveze iz ovog Ugovora pladati na radun

Davaoca lizinga broj 530-8533-22 koji se vodi kad NLB Montenegrobanka ad Podgorica,
L rokovima odredienim u planu ofplate lizing naknada,

PRIJEVREMENI OTKUP PREDMETA LIZINGA
Clan 9.

Kaorisnik lizings ima pravo da fzvr8i prijevremeni olkup Predmeta lizinga, all ne prije
isteka perioda od 2 (dvije) godine, od dana stupanja na snagu ovog Ugovora,

Uslovi prijevremenog otkupa ugovaraju se u skladu sa Paslovnom politikerm Dovacca
lizinga.

Karisnik lizinga Je u sluaju lzvrenja prijevrem Bnog otkupa duZan da l2min sve obaveze
prema osiguravajucem drustvu.

FATEZNE KAMATE
Clan 10.

U sluéaju docnje ili u sluéaju dieliminih upiata bilo koje cbaveza pe ovom LUgovoru,
Korisnik lizinga se cbavezuje da Davaocu lizinga plati | zalezne kamale u skladu
vaZelim propisima Republike Crne Gore

Korisnik lizinga je obavezan da pared zatezne kamate Davascy lizinga plati | trogkove

opomene u lznosu od 10,00€ za 1. opomeny, 15.00¢ za 2 opomenu | 20,00€ za 3.
opomenu. Davaloc lizinga zadrzava pravo promjene trofkova opomene

OSIGURANJE PREMETA LIZINGA
Clan 11.

Korisnik lizinga se obavezuje da snosi trokove punog osiguranja Predmeta lzinga,
obaveznog | kasko, kao i sve druge trobkove u vezi kondcenja Predmeta lizinga u toky
clelokupneg perioda trajanja ovog Ugovora,

Karisnik lizinga se obavezuje da u sluéaju gubitka kljuteva, saobratajne dozvole, kodnih
kartica, master kfjuéeva, o tomo u roky od najkasnije 7 (sedam) dana obavijesti Davaoca
lizinga | osiguravajuée drugtve,

Karisnik lizinga ne moZe dati oviadtenje za kondcenje vozila nekom drugom licu bez
prethodne saglasnosti Davaoca lizinga, Davalac lizinga je obavezan da pismenim putem
obavijesti osiguravajuée drultvo o davanju saglasnosti na prencs aviadéenja za
Korisenje vozila,



GODISNJE PORESKE OBAVEZE
Clan 12

Kaorisnik lizinga se obavezujo da placa godifinji porex na predmet lizinga, ukaliro jo takav
predviden zakonskim | drugim pro plsima.

DOSTAVLJANJE OBAVJESTENJA O ISPUNJAVANIU OBAVEZA
Clan 13.
Korisnik lizinga je duZan da dostavija Davaocu lizinga dokaze o platenom godifnjemn
parezu, kao | izvrienom osiguraniu Predmeta lizinga kod osiguravajuéeg drusiva, U
korist Davaoca lizinga.

RIZICI
Clan 14.

Ugovome strane su saglasne da svi rizici ofteten]a ili propasti Predmeta lizinga, | oni
koji nijesu poktiveni polisom psiguranja, padaju na teret Korisnika lizinga

Rizik za sluajnu propast il obtedenje Predmeta lizinga prelazi na Primaocca lizinga u
trenuthu preuzimanja Predmeta lizinga.

ODRZAVANJE PREOMETA LIZINGA
Glan 15.

Kotisnik lizinga je dukan da ndriava Predmet lizinga u lspravnom stanju, uz bezuslovno
poitovanje uputstava proizvedata #a upotrebu | cdriavane kao i kordcenje iskijudivo
originalnih rezervnih djelova i usluga oviadtenag servisera i odgovara Davaoccu lizinga
za Btetu prouzrokovanu necdrZavanjem Predmeta lizinga.

U slufaju polpunog unistenja Predmeta lizinga ova] Ugovor se raskida danom nastupa
takvog dogadjaja, u kojem slutaju ¢e Davalac lizinga isplatii Korisniky lizinga oditetu
dobijenu od psiguravajuteg drulva, umanjeny za visinu naknade po 0SNOVU
neisplacenin rata lizing naknade.

U slutaju djelimiéne &tete na Predmetu lizinga Davalac lizinga se chavezuje da le
omoguéii Korisniku lizinga kaotikéenje oditete isplatene od osiguravejuteg drustva, radi
yradanja Predmata lizinga u prva bitno stanjo.

U slufaju iz prethodnog stava Karisnik lizinga je du2an da Ispunjava svoje obaveze u
skladu sa Ugovoram.

Clan 16.
Korisnik lizinga se slaZe da u sluéaju docnje u trajanju nejmanje 24 (dvadesetCatin)

dana, najmanje jedne rate lizing naknade iz ¢lana 6. ovog Ugovora il bilo koje druge
obaveze Korsnika lizinga, a uz prethodno dostavijene opomens, Davalac lizinga mode:

a) da aktivira sredstva obezbjedjenja,
b} da raskine ovaj Ugovor, podnese zahfjev za brisanje tereta uspostavijenag u karst

Karisnika lizinga i zahtijeva vratanje Predmeta lzinga.
Opomene s& dostavljaju Korsniku lizinga na slededi nadin:

- 1. opomena, 24 dana od dana doapijeca cbaveze,
- 2. opomena, 24+7 dana od dana dospljeca cbaveze,
- 3, opomena , 2447+8 dana od dana dospijeda cbaveze.



Karisnik lizinga se obavezuje da u slufaju ocduzimanja Predmeta lizinga, nd prvi poziv
Davacca lizinga, preda Fredmet lizinga, u prallvnom ta Davalac lizingn, koo viasak
Predmeta lizinga, pokrenutl postupak pred nadleknim organom za predaju Predmeta

lizinga u drZavinu.

U slufaju oduzimana Pradmela lizinga iz drzavine Korisnika lizinga, Korisnik lizinga se
odrize bilo kakvih cdstetnih il regresnih zahtjeva po osnovu vet placenih iznosa
naknada i ostalih trogkova.

Korisnix lizinga izridilo izjaviuje da se odrite prava prigovera promijenjenin okolnosti
(clausula rebus sic stantibus).

ROK TRAJANJA UGOVORA
Clan 17.

Ovaj Ugover zakljuéuie s& na period od 43 mjeseca, s tim &to se podetak roka lrajanja
lizinga vezuje za datum stupanja na snagu ovog Ugovora, kejl je ujedno i datum
zakljutivanja ugovara o kupoprodaji Predmeta lizinga, koji e Davalac lizinga zakljuliti sa
Prodavcem.

STUPANJE NA SNAGU
Clan 18.
Owvaj Ugovar stupa na gnagu kada se steknu gsvi uslovi iz oveg dana, | o)

1. kada ga potpidu ugovorme girance

= kada Korisnlk lizinga uplatl ulesta, proviziju za odobreni zahtjev iz &lana 6. ovog
Ugovaora

1 kada Korisnik lizinga upiall trofkove osiguranja Predmeta lizinga (mogucénost
pladanja u ratamal

4 kada Korsnik lizinga urul Davaocu lizinga 1 (jednu} Dlanko mjenicu
adminiatrativiu zabrany, kan sredstvo obezbjedjen]a.

Eveniuaine troskove ovjere ugovora, uknjizbe svojine na ime Davaoca lizinga, kao i sve
druge troskove (poreske i ostale) snosl Karisnik lizinga.

BAEHID UGOVORA
Clan 19.

Ugovor je mogute sporazumno raskinuti | prie njegovog isteka, na osnovu pismenog
zahtjeva jedne od ugovorih strana, sa otkaznim rokom od 30 (tideset) dana. U taku
otkazneg roka obije ugovoma strane moraju ispuniti sve svoje do tada nastale i preuzote
obavere, toko da na dan raskida ugovora ugovome sirane nemaju neizmirenih
medusobnih obaveza.

iZMJENE | DOPUNE UGOVORA
Clan 20.

Ugovor se moie mijenjati | dopunjavati sama uz saglasnost obije ugovorne Strane u
pismenaj farmi.



MJERODAVND PRAVO
Clan 21.

Na tumabenje i relizaclju pvog ugovara , kao i u riedavanju sporova po ovam Ugavoru
primjeniuie se pravo po mjestu sjediila KUPCA:

RJESAVANJIE SPOROVA
Glan 22.

Ugovorna strane su saglasne da ce gvaki eventualni nesporazum kojl bi mogao prolstadl
iz ovog Ugovora rjediti dobrom vaijom, U protivnom ugovaraju nadieznost Suda u

Podgarici.
BROJ PRIMJERAKA

Clan 23.

Ova] Ugover satinjen je u 4 (Zatiri) (stovjetna primjerka, od kajih po 2 (dva) za ugovorne
glrane.

DAVAL LEZINGA, KORISNIK LIZINGA,

\ , . '1.;3. ;.;u.,.____.“k'i .-{ A




F.2

F.d
F.4,

F.B
F.B,

3.1

G.2.
G3
G5.4.
G.5.
G.8.

UGOVOR O F1HAH5IJSI{EM LIZINGU BR. 2428/13

PRIMALAGC LIZINGA: rauly) )

M M) add
JMBG:
Adresa [ sjediste.
ME-B7400 NIKSIC
Zastupnik:
Telafon: Faks! -l

DAVALAC LIZINGA:

Pred. za Finanstjski lzing, uvoz-avor | trgovinu KLB Leasing Podgonca. do.o, Stankn
Dragojevica 4dm, 81004 Podpgaorica

PREDMET LIZINGA: KIA SPORTAGE 1.7 CRDI EX URBAN

Virsta opreme PUTNICKA VOZILA - POLOVNA

ISPORUEILAC

KA MONTENEGRO D.O.O. PO DEORICA

PIR.: 02343932, JMBG: (2343832

Adresa/siedidte; Rimskl Trg br. 12, KE-B1000 PODGORICA
Fradrafun br.-

TRAJAMNJE LIZINGA imjoseca): 43
Potetok lzinga: 11.10.2013 0.2 Prestanak Exinga: 11.06.2017

VRIJEONOST OPREME (PREDMETA LIZINGA):
E1 uEUR 1203788 EUR

BLACANJA: (u EUR} | EFEKTIVNA KAMATNA STOPA (EKS)

Utesdta: 4,227 07

+ POV po stopi od 0% 0,00
Prva | precstofe rate 220,81
Ermj rata: 43
Dospjede 1. Ezing rate & F.2. 28.10.2013
Piacane: Mjesedna

Piatanje po ugovoru [F.1.}+{F.2.)0(F.3.0+(G) 13.713,30

OSTALA PLACANJA PRIMAOCA LIZINGA:

Troskovl osiguranja potra2ivanja: 0,00 EUR
Imovingsko osiguran e 000 EUR
Taksa za upls ugovora u Regisiar zhloga: 20,00 EUR 11.10.2013
Trokavi cdobrenja neto: 0,00 EUR 11102013
PDV na trofkove odobrenja: 0,00 EUR 11102013

Tro&kovi putarine, asigurani | registracia: 0,00 EUR



H, KAMATNASTOPAU sLUGAJU PRIJEVREMENOG OTKU PA:
(OPSTI USLOVY)

W
R ODSTETHD ﬂEllEIURAH.JFf PREODMETA LIZINGHA (QPSTIUSLOVI
J. ZAJEZINA KAM&}‘HA STOPA

11 - U sxlady sa zakonskim propisima

KAMATNA STOPA: 11,00%, EKS: 12,561%

L. UGOVOR STUPA NA SNAGU, AKO DAVALAC LIZINGA PRIMI DO
a) dva primet ko potpisanog ugoYomn
b} dokaze o placanju lznosa iz F.1.1G.3. 164163
g} 1{jedan) blanko potpisnne mienice 54 ovlaktanjem

d) MJENIGE STRANKE 1kom

ADMINISTRATIVHA FABRAMNA 1 kam

W, OPSTIUSLOVI UGOVORA O LIZINGU
Potplsani primatac potvrduje da je primed, protitmo | rRZUMID o) UFEVDT. U slutaju nestagania
izmedu Opétih uslova | Fosebnog fijeia ugovoa o lizingd primjanice se odredbe Posobnog dijela
Pored Opdtih uslova, sastavii din eveg Ugovora je i Plan otpiate.

Ugovar, Cijl je gastavni dio Fian otpiate, sadinjen jo U A{Latirl) primieraks, od kejin zd
davaoca lizinga 2{dva), Az katisnika lizingn 2[dva) primarks ugovon.

Primalac lzinga jo upoznat | 5@ Hme soglason da davaloc lzinga zadriava jedan otiginini komplet
kljutava za yrijgme traja nja ugovors o fizingu. Davaiac lizinga sa chavezue da zadrani komphet
Wijuteva preda Primactu lzinga u sluaju lZvrsena platanja po Opcii otkupa. Primalac lizinga 8
voriio asigurat od AQ | AK ber cdbitne frandize. Primalac llzinga mole registrovati | produliti
registraciu voziia iskfjutivo 5a pismonim ov lndtenkem Davaoca leinga

Makon lsteka registracio, erirnalac lizinga ja dutsn do irvra] obnovy pokise AK gsiguranja, | da sa
evlndsanjom Davacca fizingad zyrdl produdenge registrace vozia,

Syl trofkovl oslgurania | roglsirache yozila padaju na teret Erimacca lxinga

U Podgerich 11. 10.2013.

Davalac lzinga: Primalac llzinga:

MLE Leasing gorcs, d.0.0.

Kilan Markpvit] direktor \}L: N Wi
b I"l-.---—-—- .



LER Y R
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ANEKS br.1 B
Ugovora o fina nsijskom lizingu br. 2428/13 M AD b

lrmedu davoota liginga; NLB Leasing Podgorica, do.., ciarka Dragojevica d4e, kaje
zastupa iZvrsnl direktor Milan Markovic.

I primuoca —— S 115IC

Ugovame strane dopovamju 1 zikljuduju sledece: Ugovor @ fronsijskom Hzngy br. 2428/13
skloplien dang 11.10.2013

¥
mMedusobni ugover @ finansijskom Hzingy dopunjave s Joi i sledecim: i

L

pez obeira na odredbe tlana 6 posebnop dijela ugovora 0 finansijskom lizingy, Stane
odreduju, da sc visina ohaveza primanca lizinga po ovom ugovord obrafunave primjenom
kamatne stope, kaju dine promienijive kamaina siopa u vigim kamaine siope EURIBOR, z8
Zeslomjesedne depozite {11:1'=r:ntnn-:sknnm|1 kamutng stopa), B kojn pri zekljutenu UROVOIE
iemosi 0,3410 p.&, i fiksna kamatna stopa.

Z.

Davalac lizings mods <amosialno ili na pismeni zahtjev primaoca Hzings, bez potpisivanja
bilo kog druptg dokumentn, i {zmijeni visine obavezd primaoca Hzinge po gvom ugavon,
ukoliko s¢ promjent vising referentne-eskonine kamaine slope za vie od 0,2 pml:lmmiﬁ
waéuka u odnosu na vatetu prilikom zakljufenjs ugovornd, ili onu kaje je uzgia v ohzir prilikom
poslednje promjene(sv aki put izlazna kamatna stope) o ovalT URoVar.

A
Obaveze Primeocs lizings po UpOVOLE uskladuju s€ 2 ukupm visiqu promjene refercnine-

cehonine knmatne siope U pdnosu ne izlazou visinu referentne-cskontne komutne stope, 58
rokom vadnost za SVE ghaveze koje dospjeveju 0o naplotu bar 10 duns posle datuma
usklpdivania, pri femu je davalac lizinga du?an da abavjesti 0 promjeni ¥ roku od osam dana

pre dospjeda poslednje rate.

4.
Viginu referentne-eskonine knmatne Slope EURIBOR utvrduje gynki put Za testomjeselne

depozite, po podagimn koji se & anitno objovijuju.

5

O promjenama visine obavezs dmvaoca “lizinga &e ohavestiti primacc lizinga rediviim
gbavjeitenjem @ dospjelosti rale.

b,

Primelec lizanga 5€ abavezuje, da &e U sluaju reprograma plann otplate zhog indeksa kamaie,
odgovarajute, pemjeniti svoj poreski osnov U okladu sa obaviedtenjem, koje ¢e dobiti od
dovanca lizinga.

1.

gmalra se da je primalee lizinga obavjeiten kuda je daveloe livzinga posleo obavjedtenje,
obitnom podiljkom ili po telefoksu na postednju ndresu odnospo na broj 1elefakse, kaji je



primalnc lizinga dostavio pismenim putem davacou livinga.

B.
Potpisnik duga ifili 2irant i platioe izridito su saglusni, dn sve odredbe ovog dodatkn vade
ghastrano, i 28 njihove pbaveze, zajedno sa rokovima 1 pretpostavijenim oba vjestenjem o

l2mjeni visine obaveza.

9. r -
Ukaliko bi bilo koji od potpisnika nui:nudnu spirao, da odredbe ugovors, koje sadrsi ovi

dodatak, moraju biti zakljuene u pisanoj formi, strane se obaveruju da takav dodatek, na
pismeni poziv bilo koje strune, poipifu u sjedif davaoca lizinga, u toku radneg viemena o
syom trofku, Suprotnd postupanje smaira Ce se 73 nepostovanje ugevomih obaveza.

10.
Sye odredbe ugavora, koje ovel Aneks ne mijenja, ostaju da vade nepromjenjene.

1J Podgorici, dane 11.10.2013

Davelne lizingo

Primalae lzinga:
NLB Leasing|Pddgorics, d.o.o.
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MLB Leasing Fessaea =55
Slanka Drazoievea &84
A000 Posgeric
HR ol Al o
= IR ITEC ARG
o pati uslevl o loasingu opreme br. 2428113
1. Uvodne cdredha
1.0.
Ugovorne strane u ovom ugovoru u davakac teasinga | primalac loasinga, navoden] U possbnom dielu
Upovora o finonsijskom leasingu
-1 J
Ugaver o finangijskom leasingu cprame (u nostoviuy tekstn ‘ugovorT) Sl
- Dpdtl uslovi o leasingl ogreme br 2428713 fr i
- Ugovar o finensijskom kasingu - Posebni dia i
- Ugovor a flaansfskarm 2asngu
1.2,
Ugovome strane sagliane su da 5@ ovi] ugevor U 8M )y propisn Cme Gore smatro ugovorsm o
finansijskom leasingu | obavozyju se da Co ovn| ugover koo lokay prikazat! u svofim ratunovodstvenim
izvpeblapma
13
Prifpm zakljutenja UGoOvVora primaocy lgnsinga i poznato do ée davalsc lensinga platdti opremu po
abary primaoca loasinga i to iskfutivo u namjen da sa pHmaocem leasingn zakfud ovaj ugevor o
fransiekom leagingy oproma.
14 =
Primeloc lopaingn odubrao jo opremu i sporutioca po sopsivencm kbord | no sopstvonl rizk, to jo 58
isporutiocem direktno ugoverio chenu | uslove sporuka.
1.5
Primalae loosings, zbog odredaba &ona 1.3, | 1.4, necpozivo se obavezuja da prema dovaocy keasinga
note postaviiati nknkve prigovore u veri s rborom, redom | korokiensticama odabrane, odnesna
isporufene opreme, koo | U vorl ispunjovana cbavesa sporutioca (rok fsporuke, garanciski rok,
atestitanie, obezbjedenje rezervnih dielova | servisiranja opreme, skrivane mane Ad ),
18
Primalac lessinga rtito se oviadéuje, a istovremena se | obavezuje, da sve reklamacie riedava direking
88 Isporutiocem.
1.7

Davatac iqnuiﬁgn Ge mporutiocu pl[!titl pmﬂ]nu ehanu cpiome nakon ﬂup:mj..u ugavarn na anogu. Uslo
za stupanje ugavora na snagu definisani su u posebnom dielu ugovora

1.8.
U sluaju da primaiac leasinga u roku odredanom u posebnem dijelu ugovora, ne predod covaocy
leasinga svo dokaze polrobne za SWUPANE NA $NEJU LGOVOrD, davalng leasinga duton ja vratitl primaccy



jpasinga eveniuaing primiieng uplate, s om do mota da zodrd 0% Enoes koo oduatankou.

Z. Prodmot ugovara

2 1 Davalac leasinga dajo, a primalac leasinga prima laasing opremu k::jnj'u novodena u posebnom
dilele ugevora, isklutvo pod wslevima i na nadin odradan ovim wiovoTom,

3. Prouzimanje predmeta leasinga

o
Primalac keasinga preuzede Opromu na miesty, koo j@ ugovoreno 38 Isporutiocem, u foku koji e ubwrdan

u predragunu {ponudi) sporulcca, & kojim je primaloc leasingn upoznat Eventuain rodkovi transporta od
mjesta prﬁnnpmdnjn do sledita primacca lensings padaju na terel primacca leasinga.

3.2
Za vozila koja se registruju davalac leasinga so obavezule da co omoguéitl preuzimanie pet dana od dana

prizama koradnog raluna jsporutiocn | zupisniko o tohnkkom pregiedu.

3.3
Primepredaje oprema utvrdujo s¢ potplsom zaglsnika o primopredaj opreme, koji patpiauiu fsponuditac 1

primaolas loosings,

3.4,
Zapisnik o primepredajl opreme je sastavn dio ovog ugavern (pritag br1),

35
Brimalac lepsinga cbavezule 54 da o zap=nik o primopredaji opreme dostivill dovoocy jeasinga U roku

od 3 dana od pnmopredaje oprema.

4. Pototak trajanje | prestanak !uulnn porioda

4.1
Poéotak, trajanje | prestnnok leasing perioda gelinisani su u Posebnom dijeiu ugovora ,

5. Vrijednest oprame | pravo avaojine na opromi

5.1
Vrijednost ufmmn dofinida se po esnovu predradunske vrijednost utvrdane predroduncm (penudom)
isporutioca | pripadajutng poraza U skindu s vadedim propisima, eventuainh trodkova isporuke oprama |

drugih trodkova (homologacia, itd.. ).

52
Viijednost opreme u ugovoru j definisans U EUR.

£.3

Ugovorne strang saglasno konstatuju da @ davalac lgasinga jedini | skfuthi nostac prava svojine na

opremi svo vrijeme frejenjs ling rurhma DO OVOM UgevOrU, kAo | nakon [sieka perioda leasinga, osm U
aju da primalac leasinga u cj¢ aat ofkupl opremu Aakon istoka i prie sleka lensing periad na natin

ut
odreden oviEm WRONSITIL



5.,
Enmelos lonsinge je sagloson ta dovialng qumngl:t ro Gprami ko (o premet ovog ugovora, osim na

prednjo] strani, oznati svoig prave svojine na nacin koji sam odabers.

5.5.

Brimalec leasinga obavezuje se da ¢ pumah cbavijestit dovooca lensings © Svakom pokudaju freceg fica
da formaing i defima pokusa ostearili bilo kakvo pravo na cpeaml, tg da te ga sbth od evikcie. Primalac
lenginga cbavezuje se da ce odmiah chavijestith davooca i2adinga 9 svakom pokudaju trefeg loa da
farma na i cjuima pokusa ostvarili biia Kakvo pruvo na oprem, 1o ko je potrebno 5FIF'.]E!EE|.1 gvakl pukudal
:r:&riﬁg Iic.a kaoji bi mogao ugroziti prave svejine dovnoca easinga, &ak | ako je ovo povezano &4 cdredanim
trofikovima

6. Plaganja i vrijednost ugovora

B.1.

Brimalac lensings se obavezuje do te svojn abavez iz ove UE-EI'-:EI-TB placati na #Hro raéun davnoca
lenaingn, kojl e navedon u Fosgbnem dijuly ugovor ina bade Koji drugt radun, prooma pismenom
uputatvy davacca \pasinga adnesno na neki diug nadin, u skiadu 8 Vo edim pm&mﬂ_mll u rokovima
dnupﬂm&:ﬂ adredenim u planu otplate l|:|=1.5u-||E!I naknads, koji jo kna prilog br.2, aastavii dia ovog Ugovori.
Za pladanjo asignociom siip potrebna prethodng plamena sagiasncsl davsoca lensinga.

6.2
Frimnliac Inamnl?u ppavezuie s& da Ce pod mirkvatl sve obaveze koje sU Ovim U{ovorom isknzane u EUR,
a kako @ 1o predvidenc u Epscebnom dielu ugovora

8.3
Brimalac leasinga se slale do se vile plnceni iznosi uplatn ik prizevremane upiate ne vraaju da s na njih
no gbratunavail kamaole | da so ne revalorizuju, 0l da so naredna cbavazd umanjuje za tof Znos.

5.4 .
Unovermo simno su_soglasne da duinikmﬁl;‘tﬁ?ﬂ parciainih podmirenja nodo sam odredivall prioritet

shmtunovan)e vol ¢a 58 tradivanie riti po redu kofi odredi davaiac leasingn 3 Um do ee prvo
podmiruju pu{ruthrgr.Jn hnﬁu kaojih je r{n'f duvooca easinga ]rm]wun'.:u. ’ 2

7. Zatozne kamate

TA1
U stuéaju kadnjonia i U ulu{':u!u diatimitnih upiate bilo koje od obavera odredenih v Sanu B, opdtih uslova
primalac leasinga duguje | zolezng kamate u visini kamatne stope kofa ja odradana u posebnom dijalu
UgovorD 2a sve vrjemo dok se nonzi U kodnjonju,

8. Mjora davaoca loasinga u sluiaju zakasnjonjn placanja

B.1

Primalnc lonsinga 88 sinte da u sludaju kednjenio u trojanju nomanie 15 (petnoast) dana, nojman;a jedno
fole leosing noknado prema ovom ugovord, a us prathodng dostovienu opoment wojom je odreden
dodatni rox za piadan; od B (osam] dann davelnc leasng maofe zahtievali noplatu 4vn numgl:l.uhnm
iznosa, dospliielh | no sspielin da tog trenutkd. Znos naplita s& cdreduje na nEcN definman u Eanu 8
{prijaviemeni olkup opramal, bez obzira na dvogodiinje ogranitanja kod prijoviemensg otikupd.

a2
Ako primalac beasinga odbije napaty Hi no miirl shaveze u roku B dana davalac lensinga mode:
m) di akivira gredstva obezbjedanja po nia za ciglokupan Znos pelindivana & stava 1. ovegd tana

if
h) da raskine ugover | znhtjovn vrnéanjo oprema, adnosno da opromu oduzma,

8.3

U siudaju oduzimanja cpreme po #ianu § 2., primalac leasinga obavezuje sa da ée u roku B {osam) dana
od pi:man:tllg zahtjgva, wralitl opremu na mosio kojo odredl davalnc feasinga. Svi trodkovi vralania
opreme aju na teret primaocch leasinga. ntom s Erirnaluu Imsi:ﬁ;l odrife big kakvih cddtainih
regresnin zahtjeva po osnovd vot platenih lznosa | osinih trodkov plxo primaloc leasinga ne wrat]
ppremu ne nadin 1 U FoRU ir n-.-ng fana, davmioc leasinga modo aktiviroti sredstva obezbjedon
potradimnfa no nadin predviden u Clonu §.1._ Boz obzira no vracane opfeme primalac leasingn duguje



v ipnoso po ugovorl, kogl =u dogpioll do daluma oduzimonga oprome, Sa pripndajutoim #atoFEnom
Kornatom,

B4
U slutaju jecnostan yratana opramea od strand primpoch leasingn U suproinost s UgOVorom ili

gduziman|a n::g:ram& strang dovoocl lggsinga U SMisl Gtang 8,2, primalac legginga u%gu davaocy
leasinga | odblelu Z8 raskid ugovera Oditetd @ naka rarkc! izmudy wrijednosti jod necos gih
obaveza po ovorm ugovony U momenid naplale peredens U “iindu o tlanom 9., e postgnull prodijne
cijane oduzets M yraGnne oproim,

B.5.
Primalac lasinga se phaverue da platl otbtetu iz prethedna igitkn u roku B (osam dang) od pismencg
sohieva DOVECCE |ensinga.

B.E. ,
Fa sk dostaviienu © nu radh noplréanis oLEVEIR davalac lensinga £o primaocy zoratunoll
40,00 EUR na lma trodkava te oprame :

g.Prijovroman olkup opromo

8.1
Primalac leasingd 50 pdrite prava na raskid ugavora oli, nakon perioda od najmane 24 meseca lgasinga

davaocy leasingd moia prediodit pnjqwumam_nthup oprama, pri Eemu sa usiavl pnjpmmgn? ntn.ug
wgovarajy u skigdu sa posicenom poftikom davaoch lpasinga, pri temu davaolac leasinga nijé uan
pinvatl prediog primpoca [Enainga.

10. Imovinsko {Od#totnal puiguranje opreme
10.1. _ _
Suri rizici, ealgurant H negskgurant podaju no tret primacen leasmgn

10,2
g !"l::?::_!]u potpuUnog yniatanja predmels lensinga ugevor 80 mskidn, danom nostupn tokvog dtetnog
ogadaj

10.2.1
i siutniu polpuncd yni4tenjn opramo zhog nasiup gietenog dogadaja Yol je osiguran, davnlac loosin
¢ primaccy Elrlzinﬁ.ﬂ isplatitt E}uﬂ alu dobije ngu od usngurmuluﬁng ruit\r;:, umnln}ﬂr.u zh, v

a] dospjule mie {evantuaing dospiole neplatant toasing naknade do rostupa dletnog dogadnjn, 3
pripadajudm Zate? nim kamatnma

E} dlskoniovany yrjednost nedospjalin chavezd no dan $iolnog degadn, ohrnéunaty u skladu 53 intkom

10,22,
jznos [z tlane 10.2.1. duvalog loosingn o8 isgiatiti primaccy tensinga u roku od 8 dana naxon Eplale

pdfilebe od nf.luumrnjutnu deudiv

10.2.3.

i slutaju potpuncd uniktanjo opreme ZBOJ nastupa dletnog dogudnu kajl nije psiguran, primaiac [ensingn
duguje naknadu 2609 unidtenja predmetd lonsinga kofa je jednokn iznosy neptotenih Znosa phaveza po
ovom ugovorl o leosingy, i ptkupne viijednosti oprome iz ugovors o leasingy, 38 zatpznem kamatom od

dana atetneg dogadaln, nojkasnie b roku 20 dana od nastupa gtotnog degadaja.

10.2.4.
erimalec lessinga | dovalac leasinga magy wgovont | drugadiji nadin platanjs naknads Kofl nije
nopovojrii 28 davaoca leasinga od natisa iz clano 10.2.3.

10.2.6.
Primatac leasinga znita dozvolova davaccy lensingn do 28 napiaty naknode zbog uniienz prodmetn

leasinga oklivira £V8 sredstva obezbjedunid.



10.3.
U shutoju gqolmitne g1ete na predmaty leasinga, doviac |gusingn se obaveLud da e omoguit

primaocy leasings koristenje oditele lgptatone od osiguravajuceg druktva Za vracanie predmeta leaginga
u préobilng stamaito sdmah nakon isplate L odlete.

108,
U slutaju diglimine gtale, pimalac lpasinga @ dudan mpuenjuvah ugoveme phaveze U sklady 8
ugaverom, 2 dpvniac boasingd BT obavezije do ispuni gvoia obavezd iz tana 103

10.5.
U glutaiy djelmicne atote, zo koju gaiguravaute drudtvo edbije plattl octBitatu zbag kilvice primacc

{Esingd. primainc leasinga @ guioan da | dubo [mpunjiva ugaverme obaveza u skindy 8 ugovorom da
syom trodku il popraviu predmata |ensingn, odnosno dn prodmetl lepsingn venti U prvobitno slane.

10.6.
Primaiac lepyngd jo dudan emed utiti popravku prodmeln wenginga na zahizay davaoca leasings na peret

gyentualng kopare polodena U fu HWIH.

10.7.
Sy trodkovi osigy rane, dogoverensg pe avom ugaverd, padaju na teroh primaocs oasinga.

0.8,
i) srladu B pdredtama Hana 10 - cavalnc loasinga fo oaigumti epremd protiv riziks kol BU novodeni U

Posebnom diolu ugevoa .

10.8.
primalac leasingd ypoznal [ § Uglovima osigurana po gtgnu 10.7. 1 8 njima 3@ slnta

10,10
primaloc leasings maka naknadng na gvoi trodak osigu ratl opremu koja e predmet leasinga pe oV O

ugovord | od fizkn kol nigu paiguranl U suiadu so Etanom 10.B..

10.11.
U siufoju nostupa #1atnog dogndaln, bez ohzira na o da i jo osiguran 7l na, to bez obzira na lodoli se

radi © ﬂ}.EI'ImH.ﬂa} greti i o poipUNOM unkatenjd predmela joasinga primalac |easings jo dudan da qnuzquut
wve dokaze o lome i oo ohezbjodi dowdma ntaciu o Atetnom dogadaju koja jo patrebna 28 podnoianie
codtoinog zohtjavi. kpo | do o nastonki 1etneg dogado)a pismand phaviest dovaaca feasinga.

1012
£y Stoty nostoiu koo posjjedica noizvedavanio ie glgno 10.11 bio zbog subsektivrin & pbjektivnih

razioga, snost primeloc jeasingi.

44, Oulguranjo pﬂlrltl\!lnjl. iz ovog ugovora

11.4.

70 asiguravane polml anjn ko davalpe leosinga ima do primagca |pasinga po ugovoru 0 leusingu,
primatac leasinge [@ duan najknsaE do sklapanja ugovera doatovili sredsivo ghezbadanji poyedana u
Posehnom dijélu UgovoIa, pri Lermu yrodkave sredstava sbesbedonia snosl primalac leasnga.

2

Primaias lansingn B8 ohavoruje ga ca, no peziv duvoocd Jasingn, @ U roku od B dana naken naagn'mg'
pismancg rontjeva, umjesio aithiranog sredsiva phezbjedenii, doatmit novo grodaivo ohezbjedenja. U
supromom qavaloc loasingn [ avindten do doslovieno srocatvl phezbedan;a popuni NG znos svin



napladonih polradivana u skipdy sa tadkom 3.

1.3
Ao primatac lzasinga ne doslavl novo sedsivo chezbedanja u smsiu clang 412, davalac leasinga

moe i da rasking UGoveT bez obzira na druge odrodba ovog ugoven.

11.4 :
ko dovaloc leasingd phlgurs svojn potiadivanis kol psiguravajuced druttva, primalac leasingd je dudan

prilikem zakljuton|n ugavord plastiti trodkeve nsiguromja U chem i je definisan U Posebnom diel
ugaovora .

11.58.
\ slutaiy da prmakic |easinga kod dairncs KSR polodi kaUCU, M U 52 ohrmiunsvaju kpmate pa
alopi kojn jo dogovarara ety ygovesmin Siand { gesfinisnna u Pesebnom dijobu ugovers

i

g £o easopR IS o f 2 GER DL inasinga, ta na leret kaucha eminje dospjele neplacne
ape crBOGE E28 IR rvDg Lgavesd i da o toeme zda Zjavu 0 pednoslrono) Hompenzoej ohavozd

FoE -

M3 m

-
=

“ o oa s BETGA T8 BTEND g skonst kaucsy 78 naptoly noplacanih pots adevonja od primacca laaginga
Thp ETVR L apdriaiy rgyman|e 15 dana

wsa pEznos kopam gmanj na Znas trl urastopno leasing nnknade pe evor ugovery, primalac leas:nga
i@ dutan o uplati raziku do puna koparo u rowu od B dana od plsmantyg poziva davaocca fzinga.

11.8
Akp primalac leasingd nao uplat mziky na natin | u roku &z prethodnog &lana nitl pioti dospieto

potradivana, davalac lensingo ima prave da upatrebi druga srodstva, ulubujudi | raskid ugovora | zahiey
za pavraia] oprame.

11.10
Konutan chraun kapare stranka te ureditl prfkom prostanks volend ugovers o lgnsingy, ednosno

prilikom roskido ugovers 4 skladu so odrodbama Ophtih usiova

141
Primalac leasinga mode u vijema trajania ugovora o weasingu povetali Znos polodane kopare all
samo nakon Zrdite plamone sugingnosti davaoca jaasingd.

11.12.
Evantaing prijgviomant uptate #l propiale ne smatrajy se kaparom & povedaniem kapars, pko to nije
izritito dogovorenc zmedu ugovoinih sirana na nodin iz prathodnog tiana

12, Outali trodkavi

12.1.
Primakec l¢asings ariosi | troSkove finansiranja Hporuke & wrada opremae, ako je ugavoma odtadan
\ak leasing perieds vide od 15 dana nakon dnluma skippanja Lpovora.- Pritomn su vising | dinamia

platanja trobkova fnansiranja adredeniu Posebnom dijgiu ugovor .

12.2.
Ako se rmdi g opremi kojs 58 registrufe, tredkovl tehnitkog piegleds, drumaring | troskavi registravanja i

oaiguranjo tereto primaocd |pasinga za svo vTiume {rajan]n loasinga. Primaloc leasinga placa arontaciu



[ih trogkeva =8 CfeL PonITL Akl gt e zakljutonjn ugoworn , @ eveniuaind raziden u foku od osam
dana od of ama I F RN <xp+.a kpjy pda davalac leasings.

o
= =

= WSS e (REvET R O é&a no zahtev daveoca leasinga podmarti L gruge trodkove ko j8
oy st AN AR A Thog nelzvrienja obaveza i Sane 13, ilo po vakedem cignoviiku

Tl ST

w4 Seggre primacca loasinga U loasing periodu

= = cegenvramenog pladanja svii phayeza po ovom ugevorl, premlie lgasinga so phavezu;

4a £a na sopstveno trodkovo adrzavatl {lekute | invesboiono adrtavana) opramll, i da e nomo rukovati
s painsm debrog priviednixe,

13.2,
dn fe u koridienjs oprema bezusiovno padiovali upulstva za upalrebu i odrkavanje opreme, katko ih jo

propisao isporutiac, pdnosno prolrwbdes.

13.3.
da te u Koristenju oprame podioval rokone i druga propiso

134,
da fe za odriavanie ocpreame karigkit sxiudtvo orginalne rezanma Fjelove,

135
da nete naredit] integrital opreme

13.8
da &a, ake u sugloanost sa dEvaocEm lpasinga @ bez nje bude levréio promjene, dogmdvania,
-grmane spoijnih 0znaka na Opremi, opramu vralitl u prvobine stanje, pr tom ne ugroduvajudi nienu

fy=koonainoat i spofjni zgled,

13.7 .
da nede dovatl opremu ne korbcone tratien oscbama bez prothodne psmeno suglasnosli dovaoca

fnpsings.

13.8.
do &g, oko opremu koerisle saposienl primacca leasinga il druga fica bezusiovno chezbiediti potrebnu

dokumentaciu koja fe propisana i pravilima osiguravajuceg drustva predvidena za ovakav nadin dovanja
na karidfenie, te obezbledit odgova mjuéy struénu i drugu osposobijanost takvih korisnixa.

13.8.
da ea. U sluéaju kad zakon i drugl propist definidu intemu i neku drugu konlrolu lspravmosti opfeme,

dorveliti koridéenje oprame sama ako jo igpravnost utvrdena na propisant nodin,

13.10.

da &o odmoh cbavjestitl dovooca jedsinga @ svakom pokudaju trecog lca da formalna ik djefima pokuia
oatvarnit ko kokvo prova no opromi, ta ake jo to potrebno aprijeditl svaki pohuda) troteg Boa kop bl mogoo
ugroziti pravo gvojine primacca leasinga ili prave zalogn davaoca loasinga Eak | ako jo OvO POVEZONG B

pdredenim trodkavima,

13.1%.
da &e, najmanje B {oeam) dana prie promjene svog statusa il pdrese | sjudiétn, odnosno mjesto boravka



biln DFETg = s R e 1 ERgeT SERUSEE, o lornt pRmand ohaviestit gavaoca jgas:nga. U
o nrotrarn o tﬂﬂ’hkﬂ#ﬂﬂﬂ#ﬂmﬁh&m ca wod organa Rojt vodi ragistar praviih
e B B L -i::*'tiﬁ'rf-“rmﬂ‘.# fcima, zahljeva podaixa @ 0VCQ tlarka, 8 takode

= A SR e TG T TR et s ovomB smaguél uvid ute podatke.

i

O 1 T e g A S YD HTHE BE reglstruje, uvijek plngoveamena ghayiti whnickl progiad
o AR SsTER mmeidyel BVE doxuments potrobno 24 produlens rogtracie, 18 piatiti trodkove

:.-'.'*:l:i."!-"ﬂ-ri-‘;l.-a:m-:'- asgurana, e miriny ¢ lmdkove b hniERog progleda,

=1 =8 < F-28 yraconjo oproma daynocy eusinga pod uslovima predvidenim gwim ugaveorom wratitl

rav - &4 <SEIEVIL OPIOMS sn pripadnjucom pratéom oprome. u stonju U ke (8 ppremu prims na

- migti I0asIng perioda. AkO gtanje vrocend pprame ne bude U skladu & odredbama ugavoi, dovalac @
‘gasinga ovisicen da na trodak primaoce leasinga Vs potrebine popravke wako bl opremu wratia U
ugoverom zahtijovand alanjoe. Za podmizanje ovin {rokkova davalac leasinga mole ¢a gtivira sredstva

gnezbjedanja fr ovng UgEVEr-

1344, i
da te dovoocu leasingd qmngupl'ﬁ. dn u bile koje vriema provieri da § ]::immur.-. lenainga lspunjava

chavezs u vozi gdriavani. kordcenia, pznatavania | pemiedanio u intagriiut oprome

13.14.
da vozile nece upnuuhlp-.'atl +g ront-p-cor, tood, suolovanje vozoln {auto Skota), {28 snkmidanin, ukokko

daviec lensingd {akvu upetiebu ierigito ne dezvol U pisanom obiku.

44, Status oprome pakon istoka leasing periodn

14.1.
Davalac leasinga jg dudan 30 dana nERON &1p sy uredne pedmireng gy Chaveze I ovod ugaoverd

primacsy lppsings zdati dokurmnent, kojim se moze zhrisati pravo znloga na predmatu lsEsinga

15. Pronos prava davaocd lgaainga ili primasca loaainga

1814,
Davolnc leasingo mola sveln prva | phaveae i OvVOg ugovon prenijit na rrode bos uka pri tom ne
ugolava provo primaoch \gnaingn. Primalic lensinga nema prave na rngkid ugovera ok laRvo

substitucia ne mieni njegovn provid {"ohavaze po ovom ugeNoTU.

152

Primaloc lonainga pryodo doviool tmgalnga do predioli pranos svofih prova okveza trede lce gko N
tm) noéin no ugrolavo pravi Javaocs leasings. Daynine easings 1|:-f Y p1]|}nd:-ng .mﬁ dn oduie. <

1§, lzmone | dopunt ugovora

16.1.
Ligovorme strona su saglasna ©o g zmjone | depuna ugovoia yrhitl u plsang] formi

18.2.
Trodkove Emend | dopuna ugavord snosh primalag loasnga.



17, Dutnlo

7L
orimaln leasinga dozvoljava davnocy leasinga da ga chavjeitava o SVej novostima u posiovaniy |

womarchainim akcijoma. U suprotnom ce slufaju prmaiac lppsinga pismenc ohavijestitl davaoca leasinga
da 38 § prminjam ghavjost ne siado.

i7.2
Pod opramam sg potriy mijava|u 848 yIste prodmala lapsingn.

18, Madleinost guta

181,
U slufaiu spOTE Ugovara Se nedieinost suda prema sjed&lu davaocd laasinga

Ugever br. 2428013

Datum © 1140 013, goding
Primalac leasings

ey A
._;_}L—H-"....__B‘ub__ :

Ciavalac lgodinga




Doeudaes oa feasing | finansiran]e NLE Leasing
Poferka, d.o.o. Pedgorica

SoERD Pedowcd
Ropnp g Dragoevca 443
BEp4 '31-03563-8
20T £24AZ71461

ﬂ‘E“..réf:EHJE

el oo, Sianks Drpgojevica 440, matidni br. 02421481, koo ylosnik | dovalac

Preduzete NLB Leasin Progc -
[zingn ovlastu] 1 — MIKSIG da u nade ima frurdi reglatracijy vozin { produdons
regiatrace yozita na TR S AE et WL B Lesaimg Podgerica, d oo, wno | di preuzme saobracaing dorvolu.

Podaci o YoziL
Mpoziv woails ¥k
Tip vozia ceOoRTAGE ' T OHED Ex URBAN

Br. snbge
Br moil| CAEDBZEE0E%8

200 & 2R u TNg A genavy ugovor o lzingy b, 2428/13 od 11.10.2013 zakljutonom zmedu mMLE Lopsing

wra dgo ke davaoch fwingd I#MIH&IE kng primaocs fzinga.

ET

Eye roikove regrutmcijulpr:rd ukanla rogistrocio kao j frodkove obaveanog psiguranja, kasko psigurarnia | tehntkog
CrenlEda snoEl primacc f2ingo

Eedgonsa, 11.10,2013. ged NLE Leasin gyrica, 4.0.0.

g _-_ﬂ_l'_v-}lij



NLB® Leasing

MLB Leasing Podgorica 9.0.0.
Stnrikn Drugeleyiin 440
g1000 Fodgorica, Grna Gors

T + 287 20 B&7 B55
F: + 382 20 BE7 858

Firo-rasun cf.pRO3-22
PIE: DE42 1851
PO 3003 1135538

OVLASCENJIE

Preduzete NLB Leasing d.0.0. Sranke Dragojevica 44p, PIB 02421461, kao vipsnik i devalse
lizinga, ovletéujc T . i kS1Ea, . | . ik
dn u nnde ime izvrd repistraciju vozlafprodulen)e registracije, koo i pr:reg[s:trnuiju vozile,
kao i da preuzmne sagbratenu dpzvoly, & Sve na ime vInanika voziln, NLB Lensing-2 d.0.0.
Podgorica. '

Novi korisnik lizinga j:_’:-:. Nikfica, IMBG —

Podact o voziu
Npziv vozila: Kla
Tip vozila: SPORTAGE 1.7 CRDI EX URBAN

Broj dasije

Vozilo je data u lizing na osnovy ugovesd o lizingu br. 2428713, od 11.10.2013. gedine,
zakljutenom izmedu NLB le asing d-0.0, Podporica, kao duveoca lizinga i _'LE
Mikdice, TMB c-_“. Nik&i¢ kao primpoca Hzinge.

Sve iroskove r:gisl:ﬂuijcfpmduiunjn :-:5551ruﬂije.-'pn:;cgiﬁmmij:, kpo trotkove cbhavenog
osiguranjs, knsko psiguranjs i sehmitkog prepleda, snosi korisnk lizinga.

I Podgorici, 11.10.2013.8. WLB Lea:

bt ._H._._.IH‘:"%..
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1INISTARSTVO UN UTRASNIIH POSLOVA
IKSIC

agdy orgaakisdone ponice]

“of: _-_'-'E_' i

atume:

ZAHTIJEV

za registraciju motornih i prikljunih vozila

L TN

=g 1AL =
Prezime, ime/naziv viasnlka ili korisnika: _
Jedinstven matitni broj fica/maticnd biro]: —

Prabivaliste il boravidte/sjediste: NiKSIC

jaci o vlasniku ill korisniku lizinga:

Adresa:
sefach o vorilu:
Reglstarska INAKA s =1 -
BAATKE wooecsnrrarssssnsiisssmmesbissanasaninti bhsnes K14
YL [ T B SPORTAGE 1,7 CRDI EX URBAN
Wrshay s PUTNICKO
Komercijalnl Opls oo ZATVORERD
Broj SRS e —
Dozvoljena nosivost lkgi
Masa praznog votlla {kgj SRR 1457
Broj osovina . 2
EaperEna,-"snnE;l motora [:mlj’kwﬁ ... 1685 [ 85
Vrstd GOMVE conmmssmanipsamesins MAFEA
BOJA coroversemmmrisssrmsmsentppssassensiss BUELA
Broj mjesta za 5]1:denje,"sta;anjp I R
Godina praizvednje .. 2012
pAFDBZOH050E

Hrl}j nlﬂintﬂ -..-||||.--l-'ln-ul-H-r--llllll amnpidid

ratvrda o tehnickom prr.-g!cdu-mdnuni. vanredni ili kontrolni:
GY¥M CAR TEAM DOO

paziv ovlaitonpg pravnog {1 PR—

sjediste ovlaitenog pravnog |- — MikSic
BAGEN] Bra] wececonrisssmesine 03315738
NBPOIMIBNE sosamarsssssmmsserairssmsststiasmsis

Datum visenja Pregleda e 16.06.2022

rgdaci o osiguranju:

Osiguravajuca kuca: SAMA OSIGURANIE Broj polise:

Pocelak osiguranjd: 74.06.2022 13:37 Zavrsetak oslgurania

o /G?ﬁ:j

03013034
70.06.2023 13:37

Oviadtujem stanicu 23 wehniéki pregled vozila da u moje ime preuzme saobratajnu dozvolu i

reglstrarske tablice:
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UGOVOR O POKLONU VOZILA

Zakljufen Emedu:

1 r Mikbida JF.-1EG-_pu punamedju OV 3222/2022 — Notar Tanja

Cepit punomotnik Py ¢ i, MEBG: D (@ oliem tekstu:

Poklonodavic)

i
R Mikht-.:,,l.’fﬁﬁ:_ u didjem teksiu: Poklonoprimac )

Ugovame Strang su se spo razumjele usledecam:

CLAN 1.
poklonodavac poklanja Poklonoprimeou putnicni automobil morke: KIA, tip: SPORTAGE 1.7 CREM EX
urtan, brai sastic: Y i oznaka NK - boja: bijels, snaga motora
g5kw, zopremina 1685 em3, godina proizvodnje 2012.

CLAN 2.
Poklonodavac peklanja Poklonoprimcu svoje teretno vazito fz Clana 1. ovoR Ugovor, Vrijednost
noklona sa procienjuje na iznos od 4.000,00 Eur [slovima: Zetir hiljade eural,

CLan 3.
Poxlonodavac  goarantuje Poklonoprimeu da je vozilo {r flana 1. avog Ugovora regulamo i istu
ustupa Poklonoprimou u driavinu edmah po zakljulenju ovog Ugovor.
paklonoprimac prima poklonjenu stvar = rahvalnoédy | odnosite se prema njemu 53 rahvalnodtu

kao dobar damadin,
CLAN 4.

Pokionodavac | Poklonoprimac su saglasni da se Poklonoprimac ima smatrati ylasnikam vozila
danom zakljufenja ovog Upovara, odnosno ovjeram kod Notara.

CLAaN 5.
poklonoprimac je oviaiien da na osnovu ovog Ugovora 1 bex daljeg utelfa Poklonodavea  lovrdl

prenos navedenog vo Sla kod odgovirajuéeg organa na svaje ime ko viasnik Fdrialac Estog.

CLANG,
Sye trolkove u vezl realizaclje ovog Ugovorm snosl Poklonoprimac .
CLAN 7.
Owaj Ugovar ovjerice se knd Notara u Nikiidu
CLANB,

Sve pventuaine sporove iz ovog Ugovor rjefavace 5& SpOFAZUMNG, @ U protivniom preko nadieinog

Suda.
CLAN G,

Crvaj Ugovor je satinjen u 2 [dva) istovjetna primjerka, 7a potrebe ugovornih strana.
U Nikgitu, 23.06.2022. goding

i Poklonoprimac
! Ill,jﬂiki:.w[f Iln].:tf
puﬁumuh]kﬁ ,FI A ,':;;J." L-_..--—;:f:'---
._._E:_-__- - -__‘_f e II;



PUNOMOCJE

I i
e — Tl

Nikiié da u moje ime | za moj racun kao poldonodavea moZe sa poklonoprimeeimn

IMBG TR ! br Eg ) Nilsic, zaldjucid

ugovor o pokloru putnitkogvozila. !

Podaci o putniékom vozilu:
MARKA [ TIP: KIA SPORTAGE 1.7 CRDI EX URBAN

BRO] SASIJE:
REGISTARKA 0ZNAKA: NK

de oviaiéen | da preda u posjed predmetno vozilo kao i da

Punomaocénik je tako
gnoprimecu omogudéiti potpuno

preduzima sve pravic i fakticke radnje koje ée pokl
vlasnicko raspolaganje pred metnim vozilom.

Ovo punomodje je izraz moje viastite volje, dato je bez prinuda ili prevare, sve
jim potpisom osnaZujem

njegove pravioe posljedice prihvatam, te ga kao talovog SVoj

i ovjeravam.
U Podgorici, 22.juna 2022.godine

Pavalac punomodja:
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.0 OBAVLIANJU SLUZBENE RADNIE VAN KANCELARITE---——--=

[

Na zahtjev ] dana # J’MF_E,
'ﬂ dravljanina Crne Gore, {1 br. (N ::data od MUP-2
Crme Gare-PJ MikSic, zhog nemmoguénost da stranka pristupi u moju
lancelariju, a po dozvoli Vigeg suda u Podgorici Kris.br. 43/22 od 20.juna
2022.godine, pristupila sam U Favod za izvienje krivicnih sankcija, na adresi

Velje Brdo bb,1Spu¥, Podgorica.—y=" e
5

e < e e e S i

: s — .
Ja, notar Tanja Cepié, sa gluzhenim sjediftem u Podgorici, ul. Njegoeva br.3,

ovierila sam  potpis ) G T od OV
br.3222/2022 dana 22.juna 2022.godine, na PUROMOC Um0 -

—

—am

U Podpaorici, dana 22 juna 2022.godine u 10,30 dasova. o

r—‘-‘—_--——.'——-'—‘.r—‘--ﬂ-r—-'—ﬁ-'—ﬁ — —




—————" ""Ja NOTAR, Tanja Cepit, PODGORICA. Njegoieva 3
:ulurdufudummﬂmm sac: I
(ime | presime, Sabem todenja | adreta prebaaltiinoariita fica &4 5o potpis i ruuspis avpering]

svajerutnn polplsao ovu iSpravu
& pretal prarmas potps 18 e
J

avulgridng poiphan n-.ia morovains Bera s i_-u
fit '
s

svajaruing naphag FukopETENE Lo pE svoieriiro naghasshieo i alsbraigia bon :.\-q'er,,.:mr;
"

stev]olnosl menovan utyrdizna jg na osnovy
litne karte br_a izdate od strane PJ Niksié dana 17.09.2018, sa rokom vaZenja do

17.09.2028. .
(aroy | datum odanana erm karte, putne Bprve [ ongog dekaments sz fatagraljom)

i iz]avorn svjedoea I z
{me | prezime, 2shimarie, adwa | mjests probivaiEits odemang borevits, wica | bref)

Aijl idemet utvrden na osnovi .

[orey 1 datem Ledavana §ne kane, putan hprrne B drugeg dokismenta 33 fofografiom)

' i '

Ime | prezime Fea tii se potpis aviermva isplsoo je sviedok 1l

&ijl je identitel utvrden na osNOVE i,
[ero) | datam frdarvarja kene karte, putre mpeave B drugeg dokumerta 33 fotngrafjom)

|mEnovanom | isprava protiting.
pamaoty tumataprevecina anirking|

{proftanzfproctans
Jenititet lumala je wtwrden na osnovu fi! .
oy | i, pcdarrgeys Fitre b, ot g 11 Ao ol £ g rES Ty

W, ani @ oviadten za zasty panje na osmovy.
(akt iofm fu dato oviziieng zarhupasiel

10 stav 2 Zakona o ovjor potpisa, rukopisa | prepisa, notar nije odgovoran za sadrzinu Eprave

Bh | gvjers potpesa

Bra) OV- 222 .
Ovlera izvrSana 0REa 22,062022,, 1335, u Podgorici
. potpna Kada 1o owper vl van shadberh postarial

! gujeru po taninom broju 21 8t2 u Znosy od 27,50 €, | rodked
B o stilja ukupno od 34,48 €, napladena jo.

U nosy od 1,00

maknoda ra rad nolora
€, aa POV-om od 5,890 €,

e Rt

TR T Y i LT

PrRGLEIGA




i —— POTVRDA O OVJERI POTPISA---——---—-——" :

MOTAR Perovic Marinko iz Niksica,ul. Alekse Backovica br. 115

Potvrdjujam da sull mi:--——- P e et

md:.n_ dana — godine, sa
pref:uwahsl‘er': u Niksiéy, _lpﬂ [Jlmﬂﬂmt:]u chakuwc
| Sanje OV Eﬁﬂfﬂﬂﬂi N::ltar Fa"ga 'ELP]F']-—*'---—"---—- ------ —————

PE——— e LT e e e e S B

raddena dmﬁa—gmﬁmc. sa prebivalistem
_________________ P G

_____________________________

EE——— L el T e e e ST

Evujtrucnu pntpm.ﬂll ovi :Spn‘lw_- EPSESE S S
Identitet imenovancg utvrdio sam na osnovu léne

karte broj: _ud’lt& od strane MUP-a CG - PJ Niksi¢, dana
07.08.2020. goding --—-—=""" e e i

E———_— e e e e R ek - el S e

o e e e e S o S A

Identitet imenovane tyrdin sam na osnovu hcne karte
broj: D oo od strane MLIF'—&. cG - PJ - Niksi¢, dana

R e e s e

i e e - - R S ———

____________________________________

Emj oV 3033/2022-——-—— S e e
U Niksicu, 23.06.2022, godine, u 12:% FRSOVA--memr——mn T

e e e o e R e e R 8 S T e e R i R e L e S I———————t__

i i e e et S e T T e e e S S T e e R e B e

Taksa odnosno naknada za izvricnu ovjeru naplacena je u iznosu nd

7. EElf',UE-———-———--———'——- T A=t s

. e e e e e oy e S . eSS R




» | Grna Gora Adresa: Hjegoleva 18

S:e9 O | Uprava prihoda i carina B14D0 Nikdsé,
' Podrutna jedinica MIkSIC tel, 4387 40 213 105
Broj: 17/02-2-887/2-22 ' Nikdi&, 27. jun 2022, godine

Uprava prihodai carina - Podruéna jedinica Mikéie na osnovu €. 6. i 54. Zakona O
noresko)l administraciji ("S1lst RCG® br 85/01, 28/05 1 “Sllst CG" br. M1 AT | & B
Zakana o porezu na promet upotrebljavanin motomih vozila, plovnih objekata, vazduhoplova |
. letilica ["SkL.list RCG" br. 55![];!. i *S1.list GG br. 73110 40011 i 34/14) § Clana 18, 2122 Zakona
o upravnom postupku ["S1051 CGibr. 56/14,20115, 4416 1 37117 ), rjedavajutl po zantjevu broj
17/02-2-987/1-22 od 74 06,2022. godine Ljeskovic Anje u predmety obraduna i na plale poreza

na poklon upatredljavancg motormog vozila, donos|

i )
‘R JESENE

=

lica - , JMB _UELGEAE!A ge platanja poreza na promet
upotrebijavancg moiomog vozila po osnovu pﬂ!.lana muotamog voaia.

3iba na odlae lzvidenje Rjeden]a.

Oflrazlninnjn

L] I

U toku sprovedencg poslupka, a na osnovu prezenlirane dokumentacie ustanavijeno je
da je dana 23.06.2022.. godine zakljuéen Ugovor o pokionu motomog vozila OV. 303372022 |
Isti je ovjeren kod noiara Perovic Marinka u NikBitu, izrmed kao poklonodavea,
5 jedna strane = poklonoprimca, § druge strane.

iz priloZene dokumentacije proiziazi da se Ljedkovié Anja kao paklonopnmac u adnosu

na poklonodavca nalazi u prvam naslednom redu te je na taj natin stexla avojinu nad putnickim
motornim  vozilem  marke KiA, tip SPORTAGE 17 CROl EX URBAN, br. Sasie
br. motora -, godina prolzvodnje 2012, datuma prve regisiracye

07.05.2012. godine, radne zapremine 1885 cmd, snaga motora B5 KW, registarski broj vozia

o

Uvidom u predmetno rjedenje 0 poklony ova Podruéna jedinica je utvrdila da se
poklonoprimac u odnosu na poklonodavea nalazi u | na siednom redu, te je shodno odredbi 4. 6
Zakona o porezu na promet upatrebljavanih maotornin vozila, plovnih objekata, vazduhoplova i
letitica ("SI, list RCG" br. 5503 i "SI, list CG" br73/10 , 4011 | 34/14) kojom je propisanc da
porez na promet ne plata pokloncprimac koji je u ocdnosu prema poklonodavcu U prvom
naslednom redu i naslednik koji je u odnosu prema gstaviocu U prvam naslednom redu.
rijedenc je kaoud ispozitivu riedenja



UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog
15 |petnaest) dana od dana priigma riedenja Minisiars
nepasradno ovoj Podrutnaoj jedinicl il putem- poste | taksi
lznosu od 8,00 € iz Taninog br5 Zakona o

riedenja moe se izjavitl 2alba U roku od
tvu finansija Crne Gore. Zalba se predaje
ra sa administrativnom  taksom u
administrativnim taksama («ShIst RCGa br.

55/03...02/06 | «Sllist CG», broj 92/08...26/11 | 18/18), Taksa s& uplatuje na radun broj

§32-3161017-60 - Administrativna taksa = Uprava prihoda | carina.

Obradila
Jovanka Rondovic Samostalni referan
A A AALA

Telafon: +382 40213 105v
E-mall; jovanka.rendovic@tax.gov me

‘!

© Nagelnica
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GYM CAR TEAM D.O.O
1420 MikEE, Ul Hercegovatd put3

mR Tel: 436247333773
+3E2 £5 144 104

TE&M Heo rafun: 535-20138-TEPrva banka
530-50070-47 MLB banka

pii: 0T15T3R Py 40/31-08580-0
B

e e F
i ZAPISNIK
o tehnickom pregledu vozila "%
WR: 066622 , -
tehniEkog pregleda: 1
B Redovnl [ vanrednl, L) wontralni .
- '
cl o vozilu:
—_———'_—— -— ——————'_——:—— e _,—'————— e ———
PUTHICKO Registarska oznaka: MK
e
______—__._____________ e
a KiA Datum prve registrache 07.05.2012
R _L________ﬁ_______________.u____
ndel: spoRTAGE 1.7 CRDIEX U Broj osovind: 2 _
=1 ___,_,_;—'—_,—'_.-_,—________,_,—___ e ————— B
Wikacion broj sasije: # Arojtockova/pogan. 1nekevat A2
— e e A

T pogyvoljena o govinska

motam: D4FOBZ0G059E
e — __________| opterecenj (kg):
nn pmimndnie: 2012
R - ____________,__._—
a motara k) BS Raja: BUELA
1a zapremina [cm 3} 1685 Broj mjesta 1a sjedenje: 5 -
_________________ _____.__________ e
WAFTA | Broj mjesta 2o stajan]e:
e I—

IS

/05 snapa/masa v. (kv fg): 0,06
AR e |
Dimentija vozila [sir- X duz, x Vi)

Jnsko gortvo:
| Oemake preumatika; 225/G0RLT

e

seca dozvoijena masd [kg): a

= ___._-_____,__—___.__

sa (kgl: 1457 g predjeni put {km: 212516
_______________________________,__.—-——-

svost (kgl: Najveca konst brzina (km/h}: 240 '

:jena tehnitke ispravnosti vozila:

¥ |spravno L] meispravno

tvrdjene ne pravilnosti:

|npomani:
A
X Kontralor
L Jl—
2. fro st el

@t 16062022 Vrijeme: 1233 {149



GYM CAR TEAM D.O.O

81400 NIk8IE, ul. Hercegovedkl put s
Tel: +382 §733370

2307 65 244 104

${ro ratun: 535 .70338-78 Prva banka

Eiﬂ-ﬁmm—di' nLB banka

718 PDA: a0/31-03580-0

pip; 03315

POTVRDA
o tehnitkoj ispravnosti vozila

H I
L]

Badnl b tputwmﬁw f”

{aci o vozlu:
A = ——
- PUTNI{'.HD 1 F;Eglns'ta rs.':a nlnaka.
e e

| 1dentif kacmrﬂ “broj sasije vatlla! ‘
e R ——

F.Lﬁ-
DAFDBEZ0S0558

Rroj motoras

:lll;lde'i‘. E?E}HTAGE 1.7 EH1.'J1 E‘.". UH.HP.N

ne | prezime viasnika: #

Kontrolar
1 i';'jjr.ﬂi.-’

o
7. ,_-’ﬁf Al (o

k3L, 16.06.2022



GYM CAR TEAM 0. 0.0

£y oy I B R

¥ . ‘_..-'r u I-_;__-"nl'i:!l- g Biaoo Mikeid wl Mimicogowvatkl pul g

e - i =T n - +3H7 40 %8 1

§ = i 'rt.‘..:”-.- s T ] __".J"_ T Tal:+382 40 628 100
X ANILE B Set RAS A Mob: +3B2 67 333779

¥ m.: 525-7373-41, 5435-70338-78
Plp: 0331573
PO &0/31-03580-0

OVLASCENIJE

kojim u sklagu s2 £.271 ZOBS, ja
JMEG’—__iz Nikgica, kao vlasnik vozila
"

marke «iA S CORTACE /4 regtablica i br.

gasije ’-— ovlaééujem stanicu 23 tehinicki

pregled vozila nGYM CAR TEAM” doo,iz Nik&i¢a da nakon registracile, iz
MUP-a ,a u moje ime moie preuzeti saohracajnu dozvolu (i registarske

tablice) od pomenutog vozila

\ l

Ovlaitenje se izdaje isklju€ivo u cilju preuzimanja saobracajne dozvole (i
reg.tablicajod strane gore navedene stanice za tehnicki pregled,te se u
druge svrhe ne moze koristiti

OVLASCENJE IZDAO Odgovorno lice stanice za teh.pregled
//
JE Jlr
r

Br. LK
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Rl [ T S TTAREET . TR, TR o it e
hruj Bro] dbpils T Datum = 0 o] Brujduplu.. el detam o 2 :'+ ':;'_
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53 4231 57980 !
54 04233 - '97RA'L-
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s | 08233 . 9T7A = 143 | 04233 _ BS79 . [ 'od 03,08, <
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[ (4233 s 156 | 4-233-  ETEA|
T M-233- 931871 - 157 | 4231 ETANL
71 | 04233 932971 | od 17.08. 158 | 04233 B7aL
72 | 4233 93591 159 | (4233 ETE4L
73 | [4-233-  SI8V1 | od 1208 160 | 04-733- B85 | od DEOE
74 | 04233 94521 | od 1508 161 | (4-233.  E3531
75 [H-233- B125/1 od 1208, 162 | &-233. ERAIV]
Th (4233 Q1301 163 | (4-133-  ER4E]
77 | O423% 0199/ | od 1508 164 | 04-233-  8RSTAC -
78 | 04233 92301 168 | 04.233. SR
79 | 04231 93001 | 166 |04-233  8E5611
B0 ef-233- - 51EW] 167 | (4-233- BES&1*
El (4-233 52700 168 | 04-233- EESAS]
&2 | 04233 samul 169 | 04233 BESHL
B3 0d-233- 92721 170 | 4-233-  BEERN
54 4-233. S0 * 171 | D4.233.  RES&YI
BS | 06233 520000 172 | 4233 BE49/]
§6 | 04233 B8] | od 1108 171 | a3y KR4S
¥7 | 04-233.  E7EEZ

Postupajuéi po Vafim dopisima pod brojevima gomnjim provjerom preko UEP-a MUP-2 ROG, MUP-a
R.Srhije, i NCB-Interpol Beograd utvrdili smo da predmetna vozila ukupnn njih 173 nijesu predmet
medinardne i centralne potrage.

Chradival:
Yulini¢ Slobodon

Fl—
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HEFLIBLIKA CRNA GORA

VINISTARSTYVO UNUTRASNIIH POSLOVA
CENTAR ZA KRIMINALISTICKU TEHNIKU

Froj: 08-244- 36313
Padgorica 21.09.2005. godine
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1k
™y
i

UB NIKSIC

Predmet : Vjeitalenje saobraCajne dozvole (NL).

Veza: Vas akt 04 broj 233-4323 od 17.08.2005godine.

U prilogu akta dostavljamo vam Izvieitaj o vjedtalenju broj 11204/05-
(>, skupa sa materijalom koji je bio predmet ispitivanja.

I* “ilog: - sporna saobracajna dozvola serjskog broja (00402964,

FHENACELNIK CENTRA ZA
rﬁﬂﬁa NALISTICKU TEHNIKU




_ svojim aktom 04 broj 233.4323 od 17.08.2005godine, dostavio j& ovom
spoThu  inostrant sagbracajou dozvolu, (NL), serijskog broja 000402964,
udi duose vieSracenjem utvrdi da li se u konkretnom slufaju radi o autennénom
cokumenty, il ne,
postupajuéi po trazenju vieftak je izvrsio potrebna ispitivanja 1 uporedjenja , pa na
snnovu toga daje slededi :

N ALAZ

|spitivanjem obrazca prethodno navedenog Spornog dokumenata, pomo¢u univerzalnog
komparativiiog mikroskopa VSC - 1 i njegovim uporedenjem sa nespornim obrazcem
istng , konstatovane su samo izratene slicnost koje se ogledaju u sledecem

- u boji
- u kvalitetu hartije ,

_ y kvalitetu Stampe ,
- u prisusivu elemenata zadtie
- na spornom dokumentd nijesu uoleni ragovi mehanifkog tretiranja niti hemijskog

hrisanja.

Muprijed navedenc slitnosti dovoljne su za donogenje sasvim odredenog zakljutka o
wme da 1i je obrazac SpoTnadg dokumentz, koji je 1 predmat ovoga vijestaienja
originalan, ili ne . _
Na osnava ovakvog nalaza , daje se sledece :

Wi 1 5 1] ENE

{thrazac Sporne saobracajne dozvole (NL), serijskog  broja 000402964 je
antentican obrazac za isto.
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Centar beebjedunosti Nikiie
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SLUZBENA ZABILJESKA

= — Py bEedy x

A W) i e
“na 1O -Of ¢ prostorijama CB Nikyié, pévodom pregleda =~ 1 o

F [ .-...

id marse %i—"ﬁ_';’ - lEwqdr r . repopenoki I
, 2r0) Motora K 'If iiii - f48 & E_ TR ! TR b

J"'Fr\.-h S.I"r[..-'tl_" ‘:} 3.9 F . kil :

cVlasmislvg

k |'| F
Iﬁ.-mfi“b‘ﬁr ,aktom broj _ £33~ F5Fs od 2.080. . -
obracajnih dozvolz se obratila Qdsjzku kriminglistitke {chnike s aahﬂﬁ'ﬁﬁm:dﬁ". 2

gled ﬂ-l‘-'lll:.fﬂ:'}.ﬂg vezila, kao 1 da dovrdi da li ' B L b TR
; ) - ostoje zn s
no-broju maotora i Sasije. 4 4 ol nllcéefua. '

i .
ﬂuﬂ:"ﬂy o ~ vlasnik vozila
fozilom dodaoc u krug CB Nikdié. N3 vozily je izvrien pregledi | mm?rﬁl[ﬁﬁﬁ"l

o, da su podaci o navedencon yvezily I, Wi i
O .. A Al tadnl, vizuelnim pregled 1
violtecenja — falsifikevanja na braju motora, i Sasije, piee ?m-!'wuq

L Wikaicu, dann ";‘ ¢ ﬂ.‘h_.'.’ 005. gedine-

—, — o
=
1
3
=" !
|
:
[ S T
.I i !
= A
R i L gk
{ foE7 ot
.
abd
N a
B Bt
f
; £
I L} -
|. -
i
N )
i
R ——— k. i ‘ll-CI.
e 1 p— o
.



-

_AErOPE
e APALLIF M NDGAOB:

et Hietanh

gpey 00104, Nk

04 .04 Aol .« _ron

MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA RCG
CENTAR BEZRJEDHOSTL NIx5IC
s=wTOR KAIMINALISTICHE POLICLIIE

NIKSTIC

Molimo Vas da nas u

vorile sledecin i-:a.rakt-{:![‘i&'-til-ta:

- YLAFSIK VOZILA (strane g.dozvole)

- VRSTA VOZILA

- MARKA VODZILA

- TIP VOZILA

BAQS SASIJE

- BRDJ MOTORA

- CODINA PROTZVODHJE
~ SHAGA MOTORA

- RADNA TAPREMINA

-80JA

- PODNCSILAC 2 BHTIEVA

- ADRESA
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UNIVERZITET CRNE GORE
MASINSKI FAKULTET-PODGORICA

Homologacija motora i vozila

Cetinjski put bh, 81000 Podgorica, Tel. 081 243 019, TelFax. 081 243 507, Z. r. 510-154-63

CERTIFIKAT [

Br. CE-11026/05
":‘rél-';f.:‘l,i';h_': 'iﬂﬂ.~ "ﬂﬂﬁﬁu"b‘ o2l G ﬁl}l‘ 2

-
= m--%—u.fﬁ\
o

cojim se konstatufe da, na 0snovi pmv::d-:nih ispitivanji. koristeno vozi

l"E-

H‘

Murka i trgovatka oznakn vorle: OPEL _L_".p. rﬁ—_,.-

— —_— ;f.' 1,_3:3-“’ & /5
Tip, varijunta i oblik vozile: Vectra B L8 D oL

.'." |_a‘£'.-‘ S~
Arrsin vozila | oblik knroserfje: _ putnifko — zatvorenn N -«
I“'-J

Kategorijn vozila prema ECE: M1 ~ VIN ormaka:_ E
Motor oznakn: poutveden  snagn [kW]: 85 zapremina [em’]: 1796
Protevodns: OFPEL (Njemadka)

Ispunjenost ckolodkih parametari. I

Godina proizvodnje: 1998

ispunjava uslove homologacijske i ckoloSke ispravnosti.

Na osnovu ovog Certifikata mo¥e se provesti postupak carinjenja | registracije ovog

vozila na prostoru Crae Gore.
Odpoverns, lic
t "
Dutum: ~ 29.07.2005. god. ,é--"f-’ f’%.‘
rof, dr BoZidar Nijktlic




UNIVERZITET CRNE GORE
MASINSKI FAKULTET-PODGORICA

Homologacija motora i vozila

Cetinjski put bb, 81000 Podgorica, Tel. 081 243 019, TelFax. 081 243 807, . r. 510-154-63

CERTIFIKAT [,
Br. CE-11026/05 .

kojim sc konstatuje da, na osnova provedenih ispitivanja. koriséeno vozilo:

Murka i trgovatka oznakn vorila: _ OPEL

Tip, varijanin i oblik vozila: Vectra B 1.3

Vrsin vozila i oblik karoserije:  putniko —zalvorena -
Kntegorija vozila prema ECE: M1 VIN umukn:_—'
Motor oznaka: neubvrden snagn (kW) 85 zapremina [em']: 179%6
Proizvoddnd: OPEL fNjemaéka) ~

Ispunjenost ckoloskih parmmetar:_Da
Godina proizvodnje: 1994

ispunjava uslove homologacijske i ekoloSke ispravnosti.

Na osnovi ovog Certifikata moZe se provesti postupak carinjenja i registracije ovog

Dmtum:  29.07.2005. god.
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Prevod
Kraljevina Holandija

sAOBRACAJNA DOZVOLA
NL

Driavno viasnistvo Svakd svojevaljna dopuna il izmjena u ovoj dozvali je -
ZABRANJENA | _

Dizajn | profzvodnja . Enschede/Sdu

Lejaut : RDW Veendam : .

Autorska prava : Driava Holandija

Registarski broj (A) - Duplikalna Sifra
TH -VR - 43 00

Vrsta vozila (Pulnidko motomd vozilo
Marka (D): O P E L Gorivo B

Tgovinska oznaka (fip) : VECTRA-B 1. BXE

Broj sasije (E) :ﬂ

Mjesto broja Sasije Kod desnog prednjeg sjedista Broj cilindara; 4

Boja : Siva Osnova tolkova:284 cm
Tedina praznog vozila ° 1220 kg Broj vrata:: 4

Bruto porez bpm 01 D.EU‘E?.-DD Euro

Datum prva raglstracije (B) : 11.08.,1998 .

Dazvoljena maksimalna teZina dodatne prikalice |

bez koénica : 660 ko sa kotnicama. 1200 kg
Primjedbe: RDW-GAIK QOdjava:
Direktor Dravne slu2be 2a drumski saobrataj 18.Aprl 2005

Fomm.br. ;. 00B9S32G6
1IZVOZ.
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Prevod
Kraljgvina Holandija

SAOBRACAJNA DOZVOLA
WL

Driavno viasnibtvo ; Svaka svojevoljna dopuna il izmjena u ovoj dozvol j&
ZABRANJENA |

Dizajn i proizvodnja : Enschede/Sdu

Lejaut : RDW Veendam

Autorska prava : Dr2ava Holandija

Registarski broj (A) | Duplikatna &ifra :
TN - VR - 43 00

Vrsta vozila ‘Putnitko motomao vozilo
Marka (D): O P E L Gorivo :B

Tgovinska oznaka (tip) : VECTRA-B X1 BAE

Broj szsije (£) ; TN
Mjesto broja §asile : Kod desnog prednjeg sjadiita Broj cilindara: 4

Boja : Siva Osnova tolkova 264 cm
Tedina praznog vozlla @ 1220 kg Broj vrata:: 4

Bruto porez bpm :010.508,00 Eurg
Dalum prve roglatracije (B) : 11.08.19298 .

Dozvoljena maksimalna tedina dodaine prikolice |
bez kodnica . 660 kg sa kofnicama. 1300 kg

Primjedbe:  RDW-GAIK Odjava:
Direktor DrZavne slufbe za drumski saobrads) 18.Aprl 2005

Form.br. : 008983266
|lZVOZ.
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0D SA HOLANDSKOG

KRALJEVINA HOLANDIJA

RDW Centar za tehniku vozila | informacije

Poslovnl inventar /R D'W Tranziciona Sifra @ pn/iv
Izvozna tablica :

Ovaj dio se konisti u slufaju prepisa | vadi samo ako je u polpunosti popunjen.

ime | prezime :D:0:0 AUTOHANDEL MONT  /ARADOVAN

Adresa STRASEVINA B.B.

51400 NIKSIC
SRBIJA | CRMA GORA

Datum rodenja:
|dentifikacioni dokumenat | Fasos

Broj pasoda: 001328308

M|esto zdavanja : 81400 NIKSIC
Zemlja SRBIJA | CRNA GORA,

Pelat :

RDW /18.APRIL 2005

lzvoz |
Broj dokaza o odjavi | 5034254
Regstarska oznaka : TN VR 43
Marka vozila : OPEL
Broj 4asije : [ —
Miesto ; APELDOORN
Datum odjave : 18.04 2005
RDW - izjavljuje da gore navedeno Potpis : neéitak
vozilo odovara propisima EU = 1]
Mjenim smjgmicama [z 1988/37 =
s P
e Ardwile Miladd siabd astelr 7 7 0T T T N
'S A el ek prwinllmam ff S, ‘_:l CR T
vkt Proebf ooz cobroting oo ] 9 L
r rri i==yaby b -.:lr;.un;rii T Mg II”—_"I 1 :':.J
P SRR A mEpy ot e I ' ”l..".ll - e =k _':,. l‘ f
poved algen. cHiEgE Sl b neitarljeg o " !
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<EVOD SA HOLANDSKOG
KRALJEVINA HOLANDIJA

ROV Centar za tehniku vozila | informacije

Poslovniinventar /R DW Tranziciona Sifra: pnilv
lzvozna tablca !

Ovaj dio se koristi u slufaju prapisa | vali samo ako ja u potpuncsti popunjen.

ime | prezime :D:0:0 AUTOHANDEL MONT [ A RADOVAN

Adresa : STRASEVINA B.B.
81400 NIKSIC
SHREIJA | CRNA GORA

Datum rodenja:
|dentifikacioni dohumenat : Pasos

Broj pasoda . 001328306

Mjesto izdavanja : 81400 NIKSIC
Zemija : SREIJA | CRNA GORA

Felat :

R DW/18.APRIL 2005

lzvoz |

Broj dokaza o odjavl : 5034254

Regstarska oznaka @ TN VR 43

Marka vozila | OPEL

Broj Sasije - = —]

Mesto F APELDOORN !

Datum odjave : 18.04.2005
RDW — izjavljuje da gore navedeno Fatpis : neditak

vozilo odovara propisima EL -1},

Mjenim smjgmicama iz 1999/37
; /’/m
o, ety Mls geld sbaled sudekd Tn b o 2
el a el ey poetoeifame ff 0 ":"
Earvemy Replh e srictore Fa .-
o A Lhoita bs OTnETaS AT
e 2100 poty Sl ra e 1'..,|I|

ll-:i-.'-l:- IE:L?'ETI Ukl e mmttavllan

.-I'r “ir LI "
_',':C_.,._.r' ™ WY,
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Y
= ! A
Autéhandel ' tVliet
Autohandel "t Viiet
- Damsluis 19
3831 SP Leusden
Tel/Fax0031 (0) 33 - 2774789
Swifi: ABM ANL zA
Rek.nr431975477 "
Iban nr:NLISABNAO431975477
BTW nr: NL8129.06500.B01

éj@f‘@ v 22 _;u/ 52%‘,9

FACTUUR nr 53
D.0.0." AUTOHANDEL MONT™
STRASEVINA B.B. / N
81400 NIKSIC <7 Fornd s
SERVIE EN MONTENEGRO : L, - ool gy 2N
dl P P
: > e
LEUSDEN, donderdag 18 april 2005 ' _.; .
. . — : A el
| Merk Type Chassisnnmmcr Euu-l'jnm"--- Prijs |
- . = b % iheLBTW
VW Polo 19D 4Thw | WYWZZZANZIY321343 10.08.2001 | € 5.500,-
VW Golf 19D 66kw | WYWZZZIHZTW231371 | 02.0L199% | € 2250,
Peugeot 406 2.0 HDI VFISERHYFR1267207 08.62.2001 | € 6.500,-
| VW Gl - 19 P-66kw | WYWEELITHEVWISTE2E— 1 83:04.1997 | € 2:680,-— 17
Peugeot 406 2.0 HDI VF38BRHYF81381021 23.08.2001 | € 7.000,-
-Opel Vectrx=—[18BXE- = | 061998 € FB00
Volva $70 25TDI YV1 03.04.1998 | € 5500
Peugeot 406 191D VF38BDHXES0125552 2106199 | € 3.300,-
VW Golf LOD 47 kw | WYWZZZIHZPW299661 | 14011993 | € L450,-
-ﬂ-ﬂfﬂ'qﬂnd &g
Dﬂmﬁ}h 14, Djmudn-:;“-
L o) 2 46155853
1013684
| Totaal incl. BTW ] : € 37.900,-

Garantic: Zoals gezien, bereden en akkoord bevonden, zonder garantie. |



snandel ‘'t Viiet

<dstavnistvo Niksié
Autohandel Mont D.0.O.
. Strasevina bb, 81400 Niksic
Tel.: ++381 - (0) 69 346 266
E~mail: Infn@autﬂhaudelltvljet.nl
www.antohandeltvliet.ni

L] B

FAKTURA br../ -5

e L B AR LYY Sifre dielulngst- $0H100:

Niksi¢, L O8F . 2005

- =

Motorbr:  gi=es7 L O ELS
Baoja: 2/ VA
God, proizvodnje: f ﬁ_ﬁ_’ﬁ

—
RB Naziv | IM | Kol Cijens | Ukupno
PV CPE) VEXTRA L&
Br. vrata: { -
i 5 20(3,5°
Br. sjediita: 6 J /
Zapremina: [ %r:jé? _ )
; KW: z%i —

2 | CUENABEZPDV

iS50,

PDV PO STOPL OD 17%

973,50

l

SVEGA:

5 32257

NAPOMENA:  Automobil se preuzima u videnom stanju, bez garancije i prava na povradaj.

Nuknade reklamacije se ne uvaZavaju.

Kupac:
JME:
Reg.br: i) T e

iress: R /¢ 5



Repualilifye Crnes i

POTVRDA O REGISTRACIJ]
PROMJENE PODATAKA

DRUSTVA SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU

Registarski broj 9 -0234421/003

Centralni registar Privrednog suda u Pod garici ovim potvrduje da je

"AUTOHANDEL - MONT" DRUSTVO ZA PROIZVOD
USLUGE D.0.0. - NIKSIC

registrovalo promjenu podataka dans

NJU, TRGOVINU |

13.01.2005 gy 12:00 sati, u skiadu sa cdredbama Zakon:

0 privrednim dru§tvima (S|, list RCG br.6/02), ka CRUSTVO SA UGRANICENCM ODGOVORNOSCU

lzdato u Centralnom registru Privrednog suda u Podgorici, dana 13.01.2005.

: CRPS

CENTRALN! REGISTAR
Priveednog suda u Fodparici



.=PUBLIKA CRNA GORA
VLADA REPUBLIKE CRNE GORE
PORESKA LUPRAVA
Filijala Niksié
BROJ: 40-01-00808-2
NIKSIC, 19.01.2005 godine

Na osnovu clana 27. Slav 3. Zakona o poreskof admimistraci ("SLiist RCGT brof
65/01) i Ciana 207. Zakona o opitem upravnom postupku ("SlLiist RCG" brof B3/03) Poreska
uprava, donosi

Rjesenje o registraciji

Upisuje se u regisiar poreskih obveznika

Naziv  "AUTOHANDEL - MONT" DRUSTVO ZA Pnc.-zvnc:g_rﬂ,,ms OVINU f
USLUGE D.0.0. - NIKSIC i
¥
Adresa  NIKSIC . . :
81400 NIKSIC 4
STRASEVINA BB

Fareskom obvezniku se dodioljufe

PIB W24 202787 9070
(Matsk beof) {5 podrulne jocnice poratkog cgara)

Datum upisa u registar  15.01.2005 goding.

Poreski obveznik je dufan da obavijesti poreski organ o svim promfenanta
podataka iz regisira poreskog ebveznika (élan 33, Zakona o poreskaoj administracifi) u
roku od 15 dana od dana nastanka promjene,




REPUBLIKA CRANA GORA

VLADA REPUBLIKE CRNE GORE

PORESKA UFRAVA i
Filijala Nikai¢

BROJ: 40/31-00965-6

NIKSIC. 19.01.2005. godine

Ng osnove clang 55 Zakona o poresu na dodatu vrjednost (“Slhist RCGY brop
65/01... 21/03) i digna 207, Zakona o opStem upravnem postupk ["SLIst RCG", broy
60/03) Foruska uprava, donosi

Rjesenje o registraciji za PDV

Lipisufe se u registar obveznika 2a FOV:

Naziv  "AUTOHANDEL - MONT™ DRUSTVO ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU |
USLUGE D.0.0. - NIKSIC

Adresa  NIKSIC
81400 NIKSIC
STRASEVINA BB

PiB 02420287 400

| Sif pochudne fndinlco porgLiog aigana)

Obvezniku se dodialjuje-PDV registracioni broj:  40/31-00965-5

Svajstvo obvazmka za PDV se slite! 19.01.2005. godine

Poroski obveznik jo dufan da obavijesti poreski organ o izmjeni [ prestanku
obavijanja djefatnosti za koju jo obavezan da obraunava i placa PDV.
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Rabinal T |
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Ubrarag by

"EOVESR aWR" voo nicic

31400 MHiedia ._,ulu s | 3 Jul b bt DEESSAEED, BFIERT, TAL 33510511 ideies bt 4D Y

I — WSS o

| ZABISNIK

SR iR

TEHABKDG PREGLECA

|
s 5. Yerelno vozile %, Prikijutno vozilo E
o PR R £, Speciixing vozito . !
R T LR ' 7. Rzdoo vozilo *Vyzilofun gabaritn -
L 1 . Vudna vozilo * Pugon na ieéni gas
‘ :
(Prezime i ime, odnosao nazivimacca voziln § mptido broj}
Ky '
ﬂ:d|m|_:|a_ku ﬂ:ﬂﬂk! oY St L2 P R o R R e e e !'
{Akg je vonio rasljs regliliovano) :
4,00, OVIERA TEHNICKI w&pfgmu 3. 12. Dozvoljenn nosivestu kg
330 ¥rein vorla . (o earesza § prinisins youta |
1.07. Decimalna DT.ILEIh 3. 13, Broj putnifksh mjestn: -5—
Ajzameden|s e e
E) za stajanjn . i

36T, MMarka vorila

worile po .‘-ILl'Sr-Ll“ __E}PE‘T:{—-
el Z g,

3048 Tip vezlln
505, Broj Rasije

:ll'l.'l_l..'.l.ljn.l.‘....l.'i':u.'-l.l
304, Bin) motors - ‘rﬁf —{ktp)odE 3. 16. Bain karoseriie: -
307 Godine pig }11‘-."-111"": f{"ﬁ ............... = | '.:u E A Oisioviin S_F‘;Fﬂq :ﬂ-l""l"lﬁ:m
308, Tenilju profevocn]n— o T Bydodetog - o . ..
3,09, Snaga motors (KW).._ &3 3. 17 Bl dvia ARSI i
3.10. Radnn zapreming PR -rm-fa'-
motors [ Wemd) e '{}gié_ ............. 1 3. 18. Broj pogonskih osoving PP
311, Masn prarnog '-fnr.iht R 3.19. Yozlo ima kuka !
Hi uredsj o vudu By @
20, Ukupoo predenih kilometara .

Pregiednm je utvrdono da je vezilo
4 ppiavno
!, Melsuracnn

3

3.14, Oblik i namjens karocertje
3. 15, Ohmovna oamjons ...

:55'-\..{ il T ad

Z1. Yrsin goriva
{1 Benzin 38 okt.
B) Benzin 86 okt
) Dizel
D't Mjelavine
) Tetni gas
F) Elektriéno cocrgijn
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04-233. 8581,

02:08. 2088y

Republitha Crna Gora
Viuda Republife crne Gore

Centar bezbjednost] Hikﬁi&

Na osnovu Elana 32, , 33. i 34. prm'ﬂn'fka o0 régis.!rm-:ji nﬁ:-mmfh vozifa (,SLLIST SFRJ*

BROJ 74/89), na zehtjey NG . iiiida

Knufrasn _,.-r‘ffj postova RCG-Centar bezhjednost NIKSIC iZd aje:

» Ministrarsive

POTVRDU

Probna tablida brof Z{E“ izdata od Ministarstva unutrainjik poslova RCG -

Centar bezbjednosti Nik$id, za Futnilke vozile marke s

B - neutvrden

p YeCHre B 148 brof motora i

rasije _ . wmole se koristitf za vrifeme
oB.200 .

202408, 2005, dp L1408 lon3 godine.

Fablice ,, PROBA" izdaju se do okonlanja prvostepenog upravnog postupka pokreniutog
iod Centra bezbjednosti NIKSIC,

Sef odsjeka

[ RapoVIC SONIA
W= edo A
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